

'İskilip'te yeni bir şehir doğacak'



Milletvekili Kavuncu, projelerin son durumu hakkında bilgi aldı.

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, İskilip Meydan Çayı Islahı Projesinin hayata geçmesiyle birlikte, ilçedeki konut sorununun çözülerek yeni bir şehirleşmenin önünün açılacağını belirterek, "DSİ'nin bu önemli yatırımıyla birlikte ilçemizde önümüzdeki süreçte adeta yeni bir şehir doğacak" dedi. * HABERİ 7'DE



Prof. Dr. Mehmet Demiryürek'in moderatörlüğünü yaptığı panelde Araştırma Görevlisi Dr. Fatma Akın ve Araştırma Görevlisi Hakan Yazar konuşmacı olarak katıldı.

'Geçmişimizi anmak boynumuzun borcudur'

* HABERİ 2'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

OKURLARIMIZA DUYURU

Email adresimiz değişmiştir. Gazetemize aşağıdaki yeni email adresimizden ulaşabilirsiniz...

corumhakimiyet19@gmail.com

13 EKİM 2022 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 1,25 TL

Başkan Aşgın, şehir içi ulaşım projelerini istişare etti

'Trafiği rahatlatacak önemli işler yaptık'

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, göreve geldikleri günden beri Çorum trafiğini rahatlatmak için önemli işler yaptıklarını belirtti. Başkan Aşgın yaptığı toplantıda ulaşılabilir şehir projeleri kapsamında gerçekleştirilen trafiği rahatlatıcı ve güvenli hale getiren kavşaklar ile yeni ÇORBİS istasyonlarını değerlendirdi.

* HABERİ 2'DE



Toplantıda şehir içi ulaşım projeleri değerlendirildi.

'Kooperatif kredilerinde üst limit 500 bin lira oldu'

Çorum Hitit Esnaf Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatif Başkanı Erdoğan Çerikci, Halk Bankası aracılığıyla kooperatif tarafından üyelerine kullanılan faiz indirimli kredilerin üst limitinin 500 bin TL'ye yükseltildiğini açıkladı.

* HABERİ 2'DE



Erdoğan Çerikci

Mustafa Yolyapar anıldı

Çorum Gazeteciler Cemiyeti, merhum gazeteci Mustafa Yolyapar'ın vefatının 8. yıl dönümü nedeniyle Ulu Mezarlık'ta kabri başında anma programı düzenledi.

* HABERİ 8'DE



Mustafa Yolyapar, Ulu Mezarlık'ta kabri başında dualarla anıldı.

Bakan Kasapoğlu'ndan Çorum paylaşımı

'GSB yurtlarına başvuran öğrencilerin tamamı yerleşti'

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Kasapoğlu, Çorum'da Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarına başvuran öğrencilerin tamamının yerleştiğini açıkladı.



Mehmet Kasapoğlu



Prof. Dr. Vedat Deniz ve Prof. Dr. Bülent Kabak, 'Kariyer Boyu Etki' kategorisinde listede üçüncü kez yer aldılar.

HİTÜ'lü akademisyenler 'Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları' listesinde

* HABERİ 6'DA



2 saatte 12 araca 22 bin lira ceza kesildi

* HABERİ 2'DE

Lütfiye Özkömürçü hayatını kaybetti

Leblebici esnafından merhum Ömer Özkömürçü'nün eşi Lütfiye Özkömürçü vefat etti.

* HABERİ 2'DE



Lütfiye Özkömürçü

Aileler arasında silahlı kavga 1'i kadın 2 yaralı

Sungurlu'da aralarında husumet bulunan iki aile arasında çıkan silahlı kavgada 1'i kadın 2 kişi yaralandı.

* HABERİ 5'DE



Olay, Sunguroğlu Mahallesi eski belediye pasajında meydana geldi.

Keziban Hoşgör vefat etti

Kılıçören Köyü Nüfusuna kayıtlı Keziban Hoşgör (80) hayatını kaybetti.

* HABERİ 2'DE



Keziban Hoşgör

Başkan Aşgın, şehir içi ulaşım projelerini istişare etti

‘Trafiği rahatlatacak önemli işler yaptık’

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, yaptığı toplantıda ulaşılabilir şehir projeleri kapsamında gerçekleştirilen trafiği rahatlatıcı ve güvenli hale getiren kavşaklar ile yeni ÇORBİS istasyonlarını değerlendirdi.

Göreve geldikleri günden beri Çorum trafiğini rahatlatacak önemli işler yaptıklarını belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, “İlk yeni modern kavşak çalışmamızı 23 Nisan Kavşağı ile Tuzcular Kavşağında hayata geçirdik. Bu büyük kavşaklarımıza ek olarak şehir içinde de bağlantı yolları, akıllı sinyalizasyon sistemleri ve modern kavşaklarla birlikte Çorum’da trafiği güvenli hale getirdik” dedi.

‘8 YENİ KAVŞAĞI HAYATA GEÇİRDİK’

Aşgın, “Şehrimizin 8 bölgesinde önemli kavşaklarımız arasında yer alan zamanla yıpranmış ve yeni açtığımız yollarımıza yaptığımız, Farabi Caddesi, Selçuk 2. Cadde, Sanayi Kavşağı, Fen Lisesi 5. Cadde, Mimar Sinan 10,23 Cadde, Recep Tayyip Erdoğan Caddesi Girişi, Çiftlik Çayırı Caddesi ve Çevre Yolu bağlantısında yer alan modern kavşak çalışmasını hayata geçirerek hizmet sunduk” diye ifade etti.

‘ÇORBİS’İN TOPLAM ÜYE SAYISI 36 BİN’İ GEÇTİ

Bisikletin günlük hayatta kullanımını artıracak yeni ÇORBİS istasyonları ve bisiklet yolları ile bisikletin 7’den 70’e herkese hitap etmesini amaçladıklarını belirten

Başkan Aşgın, “2020 yılında hayata geçirdiğimiz Çorum Akıllı Bisiklet Uygulaması (ÇORBİS) hemşehrilerimizden ve gençlerimizden büyük ilgi gördü. Biz de bu ilgiye kayıtsız kalmadık ve mevcut 8 istasyonumuzu 11’e çıkarttık. 56 olan bisiklet sayımızı da 91’e yükselttik” şeklinde kaydetti.

Başkan Aşgın, “9. istasyonumuzu İktbal Kadın Kültür Merkezi önü, 10. istasyonumuzu Cemilbey Cadesi ile Beytepe 3. Caddenin kesişimine, 11. istasyonumuzu ise Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü içerisine kurduk. 12. istasyonumuzu da KYK Kız Yurdu yanına yakın zamanda kuracağız. Bugün itibarıyla 10 bin metre uzunluğunda bisiklet yolu-muz var” diye konuştu.

Toplantıda Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, Ulaşım Hizmetleri Müdürü Memduh Uygun ve ulaşım hizmetleri personeli hazır bulundu. (Haber Merkezi)



Toplantıda şehir içi ulaşım projeleri değerlendirildi.



Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü yetkilileri projeler hakkında bilgi verdi.

2 saatte 12 araca 22 bin lira ceza kesildi

FATİH BATTAR

Çorum’da Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 18 noktada aranan araçların yakalanmasına yönelik operasyon düzenlendi.

22 ekip ve 106 personelin katıldığı operasyonda 461 araç kontrol edilerek, 1.174 şahıs sorgulandı. Yapılan uygulamada toplam 12 araca 22 bin 158 TL idari trafik cezası kesildi.



Polis ekipleri 18 noktada uygulama yaptı.

‘Kooperatif kredilerinde üst limit 500 bin lira oldu’

Çorum Hitit Esnaf Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatif Başkanı Erdoğan Çerikci, Halk Bankası aracılığıyla kooperatif tarafından üyelerine kullanılabilen faiz indirimli kredilerin üst limitinin 500 bin TL’ye yükseltildiğini açıkladı.

Esnaf ve sanatkarlara toplam 100 milyar lira tutarında kredi kullanılacağını belirten Çerikci, “Esnafımızın hizmetine sunulacak krediler, 60 ay vadeye kadar uygun taksitlerle ve yüzde 7,5 faiz oranı ile kullanılacaktır. Kredilerin şahıs üst limitlerini de 500 bin liraya yükseltiyoruz. Buna ek olarak, İşyeri Edinme ve Taahhüt Kredi limitini de 1,5 milyon liraya yükseltmişiz” dedi.

Artırılan limitin Çorum esnafını memnun edecek bir rakam olduğuna vurgu yapan Çerikci, “Bu rakamı her esnafın kullanma şansı var. Can suyu gibi bir kredi limiti oldu. Çok şükür bizde bunun için gerekli yerlerde müdahalemi yaptık. Sonunda başardık. İnanıyoruz ki bu doğrultusunda neticesini almış olduk. Kooperatif yönetimi olarak verdiğimiz sözleri tutmaya, esnafımıza can suyu olmaya devam ediyoruz” diye konuştu.



Erdoğan Çerikci

Esnaf ve sanatkarlara verilen kredilerin, piyasadaki en uygun faizli ve en uygun ödeme koşullarına sahip krediler olduğuna dikkat çeken Çerikci, “Çorum’da ki esnaf ve sanatkarlarımızın ihtiyacı kadar kredi kullanmasını, üyelerin kullandıkları kredilerin taksitlerini zamanında yatırmalarını istiyoruz” ifadelerini kullandı.

Esnaf Kefalet Kooperatifi olarak her zaman esnafın yanında olduklarını belirten Çerikci, esnafın avantajlı kredilerden yararlanması için ellerinden gelen gayreti gösterdiklerini sözlerine ekledi.

Limit artırımını nedeniyle emeği geçen herkese teşekkür eden Çerikci, “Başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere, Ticaret Bakanı Mehmet Muş’a, Halk Bankası Genel Müdürü Osman Arslan’a, TESKOMB Genel Başkanı A.Kadir Akgül’e ayrı ayrı teşekkür ediyorum” dedi.

Uygulamaya konulan yeni limitlerin tüm esnaf ve sanatkarlara hayırlı olması dileğinde bulunan Çerikci, daha kapsamlı bilgi için esnafları kooperatiflerine bildiklerini söyledi. (Haber Merkezi)

Lütfiye Özkömürücü hayatını kaybetti

Leblebici esnafından merhum Ömer Özkömürücü’nün eşi, Milli Eğitim Müdürlüğü’nden emekli Hasan Özkömürücü, Hıdır Özkömürücü ve Faruk Özkömürücü’nün anneleri, Mehmet- Yaşar Özkömürücü’nün teyzeleri Lütfiye Özkömürücü vefat etti.

Merhumenin cenazesi dün Ulucami’de öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi.

Hakimiyet, merhumeye Allah’tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına da başsağlığı diler. (Haber Merkezi)



Lütfiye Özkömürücü



Milli Mücadele’nin 100.yılı nedeniyle Fen Edebiyat Fakültesi’nde konferans yapıldı.

Prof. Dr. Mehmet Demiryürek

‘Bugünleri yaşamamıza imkan verenleri anmak boynumuzun borcudur’

FATİH BATTAR

Milli Mücadele’nin 100.yılında Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi tarafından düzenlenen panelde konuşan Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Demiryürek, milli mücadele’nin sadece Türklerin değil, bütün İslam dünyasının, sömürge altındaki bütün insanların mücadelesi olduğunu belirterek, “Bugünleri yaşamamıza imkan verenleri saygı ve hurmetle anmak bizim boynumuzun borcudur.” dedi

Milli Mücadele’nin 100.yılında Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi tarafından Mondros’tan Mudanya’ya: Tam Teslimiyetten Tam Zafere konulu panel düzenlendi.

Fen-Edebiyat

Fakültesi Tarih Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Demiryürek’in moderatörlüğünü yaptığı panelde Araştırma Görevlisi Dr. Fatma Akın ‘Mudanya’dan Lozan’a Giden Süreç’ konulu sunum yaparken, Araştırma Görevlisi Hakan Yazar ise ‘Büyük Taarruz ve Büyük Zafer:30 Ağustos’ başlıklı sunum yaptı.

Milletlerin hayatlarında çok önemli dönemler olduğunu belirten Prof. Dr. Demiryürek; “Bu açıdan milletimize baktığımızda 1919-1920-1921-1922 ve 1923 milletimizin hayatında çok önemli bir döneme şahit eder. İçinde bulunduğumuz 2022 yılı da 1922’nin yüzüncü yıldır ve özellikle Büyük Taarruz’un iyi anlaşılması, anlatılması önemlidir.” diye konuştu

‘Kuzey Afrika’dan ta Hindistan’a kadar. Muhammed Ali Cinnah, Gandhi, bunlar ilhamlarını Türk milli mücadelesinden aldılar.’ diyen Demiryürek, konuşmasında şunları söyledi;

1.Dünya Savaşı’na girerken parolamız kesin zaferdi. 1914’te Osmanlı İmparatorluğu 7 düvele karşı savaşı girerken, parolası bu idi. 4 yıl sonra 1918 yılında son zafer tam bir mağlubiyete dönüşmüştü. 30 Ekim 1918’de Osmanlı İmparatorluğu Mondros Anlaşması ile 1.Dünya Savaşı’na son verdi. Mondros Anlaşması ve akabindeki olaylar Türk milletinin hayatında çok önemli bir dönüştürme başlangıcını oluşturdu. Mütarekenin şartları açıklandığında çok iyimser bir hava vardı. Sanki savaş-

tan mağlup çıkmamış gibi bir hava vardı ama aslında anlamaya bakıldığında zaman bütün savunma istihkamları yıkılacak, Çanakkale, Karadeniz boğazına açılacak ve İtilaf Devletleri burayı işgal edecek, deniz üstlerinde bulunan askerler terhis edilecek, Osmanlı ordusu terhis edilecek, silah ve mühimmat depolara kaldırılacak, donanma geçici olarak İtilaf Devletleri’ne teslim edilecek gibi maddeler var. Bunlar olduktan sonra fiili olmasa bile İstanbul işgal edilecekti ama Mustafa Kemal Atatürk önderliğindeki Türk ordusu Mondros hezimetine sonra Mudanya Ateşkes Anlaşması ile buna izin vermedi.”

O dönemlerde işgal altında yaşamın zorluğunu anlatan Demiryürek; “Allah bir daha o günleri göstermesin. İşgal altında yaşamak çok zordu. Türk subayımızın savaştan gelmişsiniz 4 yıl savaşmışsınız bir bakıyorsunuz İstanbul işgal altında. 4 yıl bunun için mi savaştım diye intihar eden subaylar oldu. Türk subayı, düşman askerinin rütbece kendisinden düşük olmasına rağmen selam vermedi diye azarlanıyor. Niye selam verdin diye. Subayımız ise ben bu rütbelemi, Çanakkale’de, Suriye’de aldım diyor ve rütbelerini çıkarıyor.İşgal altında yaşamak çok kötüdür. Allah kimseyi düşürmesin. Onun için 100.yılında bunlar anmak, bilmek ve bugünleri yaşamamıza imkan verenleri saygı ve hurmetle anmak bizim boynumuzun borcudur.” ifadelerini kullandı.



Prof. Dr. Mehmet Demiryürek’in moderatörlüğünü yaptığı panelde Araştırma Görevlisi Dr. Fatma Akın ve Araştırma Görevlisi Hakan Yazar konuşmacı olarak katıldı.



Bakan Kasapoğlu’ndan Çorum paylaşımı

‘GSB yurtlarına başvuran öğrencilerin tamamı yerleşti’

FATİH AKBAŞ

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Kasapoğlu, Çorum’da Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarına başvuran öğrencilerin tamamının yerleştiğini açıkladı.

Sosyal medya hesabından konu hakkında paylaşımında bulunan Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Kasapoğlu, 2002 yılında Çorum’da 872 kapasiteli 1 tane yurt varken 2022’de yurt sayısının 8’e kapasitenin ise 6702’ye yükseldiğini belirtti.

Yerleştirme oranının 1. fazda yüz-

de 100 olduğunu ifade eden Bakan Kasapoğlu,

“GSB yurtlarına başvuran öğrencilerimizin tamamı yerleşti” dedi.

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da Bakan Kasapoğlu’nun paylaşımına cevap vererek, “Sayın Bakanım, Çorum’umuzda GSB yurtlarında öğrencilerimiz huzur ve güven içerisinde eğitimlerini sürdürüyor. 5 yıldızlı otel konforundaki yurtlar için Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve size teşekkür ederim” ifadelerini kullandı.



Mehmet Kasapoğlu

Keziban Hoşgör vefat etti

EROL TAŞKAN

Kılıçören Köyü Nüfusuna kayıtlı Keziban Hoşgör (80) hayatını kaybetti.

Arif-İsmail Hoşgör’ün anneleri, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Hizmetleri Şube Müdürü Hüseyin Şahin ve Yakup Çeltik’in kayınvalidesi Keziban Hoşgör, önceki gün evinde

vefat etti.

Merhumenin cenazesi önceki gün Ulu Camii’nde öğle namazından sonra kılınan cenaze namazının ardından dualarla Ulu Mezarlık’ta defnedildi.

Hakimiyet, merhumeye Allah’tan rahmet, ailesi ve tüm sevenlerine başsağlığı diler.



Keziban Hoşgör



10

CORUM
KİTAP
KÜLTÜR
GÜNLERİ

*Herkes
Okusun Diye*



80 YAYINEVİ 100 YAZAR

Kitap Satış Standları - Söyleşi ve İmza Günleri

14-23 EKİM 2022

Her Gün Saat: 10.00 - 20.00 Arası

TÜM HEMŞEHRİLERİMİZ DAVETLİDİR

Halil İbrahim
Asgın

Belediye
Başkanı



f @ | crmbelediyesi | corum.bel.tr



14 EKİM
2022

11:00
CUMA

TSO FUAR
MERKEZİ



KUTLAMA

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası meslek komiteleri seçimlerinde, ekip olarak, yeni bir dönem daha görev için güven tazeleyen



TSO Meclis Başkanı
Sayın

Erol KARADAŞ



ile Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın

Çetin BAŞARANHINCAL

kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.



Ali SÖZÜDOĞRU
ALS İNŞAAT TAAHHÜT SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

Çorum'dan dünyaya açılan kapı, Mehmetçik Anadolu Lisesi

Yeni dönemi istişare ettiler



Mehmetçik Anadolu Lisesi, yeni eğitim öğretim yılı etkinliklerine, Katipler Konağı'nda yaptığı toplantı ile başladı.



Toplantıda yeni dönemde yapılacak projeler değerlendirildi.



Okulda halen 8 Erasmus+ projesi yürütülüyor.

Mehmetçik Anadolu Lisesi, 2022-2023 eğitim öğretim yılı etkinliklerine, Katipler Konağı'nda yaptığı proje bilgilendirme toplantısı ile başladı.

Mehmetçik Anadolu Lisesi, 2013 yılından beri Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca desteklenmeye değer bulunmuş ve kabul edilmiş 43 projesi ile sadece Çorum'da değil tüm Türkiye'de adını ilk sıralara yazdırmış bir eğitim kurumunu olarak dik- kat çekiyor.

Okulda halen 8 Erasmus+ projesi yürütülüyor. Mehmetçik Anadolu Lisesi, Erasmus+ projeleri ve projelerin etkinlikleri sayesinde Çorum'u dünyaya tanıtıyor. Avrupa'nın dört bir yanından Çorum'a gelen öğretmen ve öğrenciler, Türk gelenek ve göreneklerini yakından görebilirler.

Yüzlerce öğretmen ve öğrencinin yurt dışı hareketliliklerine katıldığı okulda, çok kültürlü bir hava esiyor. Okulun duvarları, proje etkinlikleri ile dolu. Her bir koridorda kendinizi dünyanın bambaşka bir şehrinde gibi hissediyorsunuz. Erasmus+ projelerinin okulun öğrencilerini eğitim ve öğretim güdülediğini, Mehmetçik Anadolu Lisesini tercih eden öğrenci sayısının her geçen gün arttığını belir-



Toplantının sonunda günün anısına toplu fotoğraf çekildi.

ten İngilizce öğretmeni Melike Dibo, çalışmalarının karşılığını almanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.

Mehmetçik Anadolu Lisesi, yeni eğitim öğretim yılı etkinliklerine, Katipler Konağı'nda yaptığı proje bilgilendirme toplantısı ile başladı. Toplantıda yeni dönemde hayata geçirilecek olan projeler istişare edildi. Toplantıda personele projeler hakkında bilgiler verildi.

Yeni dönemde hayata geçirilecek olan projeler ise şunlar:

“Almanya Koordinatörlüğünde; 2020-1-DE03-KA229-077250_6 no.lu Raising the Conscious Citizens of Tomorrow; The Necessity Of A New Multicultural Democratic Culture (Proje ortakları : Türkiye – İspanya – Portekiz – Macaristan)

Çekya koordinatörlüğünde; 2020-1-CZ01-KA229-078295_6 no.lu (Never (S)top Saving H2o For Life; True Water Warriors in Schools

(Proje ortakları : Türkiye - İspanya - Yunanistan - Fransa - Romanya)

Romanya koordinatörlüğünde; 2021-2-RO01-KA210-SCH-000050693 no.lu Renewable Energy in The Water, Energy & Food; Remember The Future and Save Today! (Türkiye – Polonya – Portekiz – İtalya)

Almanya Koordinatörlüğünde; 2021-2-DE03-KA210-SCH-000048458 no.lu

“Wasteless; Waste less, recycle more! (Proje ortakları : Türkiye - Romanya - Portekiz - Yunanistan), Polonya Koordinatörlüğünde 2021-2-RO01-KA210-SCH-000050693 no.lu “Zero Waste” (Proje ortakları : Türkiye - Romanya - Portekiz)

Romanya koordinatörlüğünde; 2020-1-RO01-KA201-080253 no.lu Child Safety Matters (Proje ortakları : Türkiye -Portekiz -Po-

lonya-İtalya)

St. Martin koordinatörlüğünde; 2022-2-NL02-KA152-YOU-000090809 no.lu "EQUAL" youth Project. (Proje ortakları : Türkiye -Malta-Bulgaristan -Hollanda), İspanya koordinatörlüğünde 2022-1-ES01-KA210-SCH-000082033 no.lu (Proje ortakları : Türkiye-Sardinia Adası-St.Martin-Romanya)” (Haber Merkezi)





31 ekip, 82 personel ile 19 ayrı adrese eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi.

Aranan 11 kişi yakalandı

Çorum'da polis ekipleri tarafından 19 adrese eş zamanlı olarak düzenlenen operasyonlarda, haklarında kesinleşmiş hapis cezası bulunan ve çeşitli suçlardan aranan 11 kişi yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince haklarında kesinleşmiş hapis cezası bulunan ve çeşitli suçlardan aranan şahısların yakalanması için il genelinde 31 ekip, 82 personel ile 19 ayrı adrese eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi. Operasyonlarda hırsızlık, dolandırıcılık, gasp, kasten ve basit yaralama gibi çeşitli suçlardan haklarında kesinleşmiş hapis cezası bulunan 11

kişi yakalandı. Gözaltına alınan 11 şahıs Emniyet Müdürlüğü'ndeki işlemlerinin ardından adli mercilere sevk edildi. Adli makamlarca 6 şahıs serbest bırakılırken, 5 şahıs ise tutuklanarak Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.

Asayiş Şube Müdürlüğü'ne bağlı 22 ekip, 106 personel ile aranan araçların yakalanmasına yönelik 18 farklı noktada yapılan operasyonlarda ise 461 araç kontrol edilirken, bin 174 şahıs sorgulandı. Toplam 12 araç sürücüsüne 22 bin 158 TL trafik idari para cezası tutanağı tanzim edildi. (İHA)

Aileler arasında silahlı kavga

1'i kadın 2 yaralı

Sungurlu'da aralarında husumet bulunan iki aile arasında çıkan silahlı kavgada 1'i kadın 2 kişi yaralandı.

Olay, Sunguroğlu Mahallesi eski belediye pasajında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, aralarında husumet bulunan Yaşar K. ile Aydın K. ve Kadir K. arasında tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi ile yaşanan olaylarda şahıslar

Yaşar K.'yi silahla yaraladı. Babasının vurulduğunu öğrenen Behlül K. de Sunguroğlu Mahallesi 1. Cadde üzerinde bulunan husumetlilerine ait işyerine giderek, Perihan K.'yi bacağından vurdu. Silah sesleri üzerine olay yerine çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Yaralılar sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından

ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Polis olay yerinde geniş güvenlik tedbirleri alırken, çevrede çok sayıda boş kovan ele geçirildi.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürerken, polis ekipleri olaydan sonra kaçan zanlıların yakalanması için çalışma başlattı. (İHA)

Kaçak sigara operasyonu

Çorum'da polis ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda, çok sayıda bandrolsüz kaçak makaron sigara ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, Çorum Emniyet Müdürlüğüne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne bağlı ekipler İl merkezine bir şahsın aracında kaçak makaron sigara olduğu bilgisine ulaştılar. Düzenlenen operasyonda şüpheli şahsın aracında yapılan aramada çeşitli markalarda 30 bin adet gümrük kaçağı makaron sigara ele geçirildi.

Bandrolsüz kaçak makaron sigaralara el koyan polis ekipleri, şüpheli şahıs hakkında 5607 sayılı kanun maddesine muhalefet suçundan adli işlem başlattı. (İHA)

Kavşakta çarpıştılar: 4 yaralı

Osmancık'ta iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Şahin Ş. yönetimindeki 51 HU 131 plakalı otomobil, Ada Kavşağında Osmancık istikametinden Merzifon istikametine seyir halinde olan Dursun U. yönetimindeki 19 HP 215 plakalı araç ile çarpıştı. Kazada her iki araç sürücüsünün yanı sıra araçlarda yolcu olarak bulunan Hatice U. ve Yusuf U. yaralandı. Yaralılar olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Os-



Kaza Ada Kavşağında meydana geldi.

mancık Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

Evinde ölü bulundu

Çorum'da kendisinden uzun süre haber alınmayan 54 yaşındaki kişi evinde ölü bulundu.

Alınan bilgiye göre, yalnız yaşadığı öğrenilen Hüsnü Güney'den bir süre haber alınmaması üzerine yakınları polisten yardım istedi.

İhbar üzerine Gülabibey Mahallesi Bağcılar 4. Cadde üzerinde bulunan eve giren polis ekipleri, Güney'in cansız bedeni ile karşılaştı.

Olay yerini inceleme ekiplerinin çalışması sonrası Güney'in cenazesi, otopsi işlemleri için Çorum Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı. (AA)



Güney'in cenazesi, otopsi işlemleri için Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı.

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NDAN

İşin Niteliği, Yeri ve Miktarı: Üçtutlar Mahallesi, Eskiciler Sokak Dikiciler Arastasında bulunan 11, 13, 15, 17, 20, 21, 23, 24, 25, 28 ve 29 no'lu işyerleri ayrı ayrı olmak üzere;

S.N	ADRESİ	İŞYERİ NO	NİTELİĞİ	ALAN	1 YILLIK KİRA BEDELİ	GEÇİCİ TEMİNATI
1	ESKİCİLER SK.	11	İŞYERİ	4 m ²	2.500,00 TL+KDV	75,00 TL
2	ESKİCİLER SK.	13	İŞYERİ	4 m ²	2.500,00 TL+KDV	75,00 TL
3	ESKİCİLER SK.	15	İŞYERİ	4 m ²	2.500,00 TL+KDV	75,00 TL
4	ESKİCİLER SK.	17	İŞYERİ	4 m ²	2.500,00 TL+KDV	75,00 TL
5	ESKİCİLER SK.	20	İŞYERİ	4 m ²	2.500,00 TL+KDV	75,00 TL
6	ESKİCİLER SK.	21	İŞYERİ	4 m ²	2.500,00 TL+KDV	75,00 TL
7	ESKİCİLER SK.	23	İŞYERİ	4 m ²	2.500,00 TL+KDV	75,00 TL
8	ESKİCİLER SK.	24	İŞYERİ	4 m ²	2.500,00 TL+KDV	75,00 TL
9	ESKİCİLER SK.	25	İŞYERİ	4 m ²	2.500,00 TL+KDV	75,00 TL
10	ESKİCİLER SK.	28	İŞYERİ	4 m ²	2.500,00 TL+KDV	75,00 TL
11	ESKİCİLER SK.	29	İŞYERİ	4 m ²	2.500,00 TL+KDV	75,00 TL

Bedeller üzerinden 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğince açık teklif artırma usulü ile ilanda belirtilen sıra numarasından başlanılarak hazırlanan şartnameleri dahilinde 3 yıl müddetle kiraya verilecektir.

Şartname: Şartname ve ekleri Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden 250,00-TL karşılığında temin edilebilir ve görülebilir.

İhale Tarihi ve Yeri: 11.11.2022 Cuma günü saat: 15.00'de Belediyemiz Turgut Özal İş Merkezi 4. Kat Meclis Salonunda ve Encümen huzurunda yapılacaktır.

İsteklilerde Aranılan Belgeler: A- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, B- Kanuni İkametgâh Belgesi, C- Türkiye'de tebligat için adres gösterilmesi, iletişim numarasının ve ikinci bir iletişim numarasının bildirilmesi, D- Tüzel Kişi olması halinde Tüzel Kişiliğin siciline kayıtlı olduğu Ticaret veya Sanayi Odasından veya İdare Merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge, Noterden tasdikli imza sirküleri verilmesi, E- İstekliler adına vekâleten ihaleye katılıyor ise istekli adına teklifte bulunan kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin Noter tasdikli İmza Sirküsünü vermeleri. (Faksla gönderilen vekâletnameler ve Noter tasdikli olmayan fotokopiler kabul edilmez.) F- Geçici teminatlarını ödediğine dair makbuz, G- Şartname bedelini ödediğine dair makbuz. H-İsteklilerin ortak girişim olması halinde ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesi vermesi, (İhale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir, ayrıca grubun bütün ortakları idare ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır.) İ- İhaleye katılacak tüzel kişilikler genel kurul ve yönetim kurullarından ihaleye girileceğine dair karar alınması ve tüzelkişiliği temsilen ihaleye katılacak bir kişiyi yetkilendirilmesi gerekmektedir. J- İhaleye katılacak olanların, Belediyeye borcu olmadığına dair (taksitli borçlar hariç) Mali Hizmetler Müdürlüğü, Tahsilât Biriminden alacakları yazıyı İhale Komisyonunda belgelendirmeleri şarttır. K- Kamu İhale Kanunu ile 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa göre ihalelere katılma yasağı olmadığına dair ilgili kurumlardan belge getirilecektir (ekap.kik.gov.tr internet adresinden alınabilir.) L- Sabıka kaydı (Gerçek kişiler için), tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliği oluşturan gerçek kişilerin T.C. Savcılığından alınmış iyi hal kâğıtları (Sabıkasızlık belgesi) M- İhalenin yapılacağı saatten önce, ihaleye katılacakların, yukarıda istenen belgeleri eksiksiz olarak tamamlayıp İhale Komisyonuna teslim etmeleri şarttır. Keyfiyet ilan olunur.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1705997)

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NDAN

İşin Niteliği, Yeri ve Miktarı: Mülkiyeti Belediyemizce kiralanın Çepni Mahallesi, Veli Paşı Hanı, 313 Ada, 9 Parsel, Sandıkçılar Sokak'ta bulunan; 9/D - 9/E numaralı işyerleri birlikte, 9/C, 9/F numaralı işyerleri ise ayrı ayrı olmak üzere;

S.NO	İŞYERİ NO	ALAN (m ²)	1 YILLIK KİRA BEDELİ	GEÇİCİ TEMİNATI
1	9/C	8 m ²	4.500,00 TL+ KDV	135,00 TL
2	9/D- 9/E	16 m ²	8.500,00 TL+ KDV	255,00 TL
3	9/H	8 m ²	4.500,00 TL+ KDV	135,00 TL

Bedeller üzerinden, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğince açık teklif artırma suretiyle hazırlanan şartnameleri dahilinde, ihale şartnamesinin 23. Maddesi hükümleri doğrultusunda ilanda belirtilen sıra numarasına göre başlanarak 5 yıl müddetle kiraya verilecektir.

Şartname: Şartname ve ekleri 500,00 TL karşılığında Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nden temin edilebilir ve görülebilir.

İhale Tarihi ve Yeri: 11.11.2022 Cuma günü saat: 14.00' de Belediyemiz Turgut Özal İş Merkezi 4. Kat, Meclis Salonunda ve Encümen huzurunda yapılacaktır.

İsteklilerde Aranılan Belgeler: A- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, B-Kanuni İkametgâh Belgesi, C-Türkiye'de tebligat için adres gösterilmesi, iletişim numarasının ve ikinci bir iletişim numarasının bildirilmesi, D-Tüzel Kişi olması halinde Tüzel Kişiliğin siciline kayıtlı olduğu Ticaret veya Sanayi Odasından veya İdare Merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge, Noterden tasdikli imza sirküleri verilmesi, E-İstekliler adına vekâleten ihaleye katılıyor ise istekli adına teklifte bulunan kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin Noter tasdikli İmza Sirküsünü vermeleri. (Faksla gönderilen vekâletnameler ve Noter tasdikli olmayan fotokopiler kabul edilmez.) F-Geçici teminatlarını ödediğine dair makbuz. G-Şartname bedelini ödediğine dair makbuz. H-İsteklilerin ortak girişim olması halinde ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesi vermesi, (ihale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir, ayrıca grubun bütün ortakları idare ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır.) İ-İhaleye katılacak tüzel kişilikler genel kurul ve yönetim kurullarından ihaleye girileceğine dair karar alınması ve tüzel kişiliği temsilen ihaleye katılacak bir kişiyi yetkilendirilmesi gerekmektedir. J-İhaleye katılacak olanların, Belediye ye borcu olmadığına dair (taksitli borçlar hariç) Mali Hizmetler Müdürlüğü, Tahsilât Biriminden alacakları yazıyı İhale Komisyonunda belgelendirmeleri şarttır. K-Kamu İhale Kanunu ile 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa göre ihalelere katılma yasağı olmadığına dair, ilgili kurumlardan belge getirilecektir. (ekap.kik.gov.tr internet adresinden alınabilir.) L-Sabıka kaydı (Gerçek kişiler için), tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliği oluşturan gerçek kişilerin T.C. Savcılığından alınmış iyi hal kâğıtları (Sabıkasızlık belgesi). M- İhalenin yapılacağı saatten önce, ihaleye katılacakların, yukarıda istenen belgeleri eksiksiz olarak tamamlayıp, İhale Komisyonuna teslim etmeleri şarttır.Keyfiyet ilan olunur.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1705989)

HİTÜ'lü akademisyenler 'Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları' listesinde

FATİH AKBAS

Stanford Üniversitesi'nden Prof. Dr. John P. A. Ioannidis tarafından 'Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları' yayımlandı. Listede 'Kariyer Boyu Etki' kategorisinde Hitit Üniversitesi'nden Prof.Dr. Vedat Deniz ve Prof.Dr. Bülent Kabak yer alırken bu kategoride Samsun, Sinop, Amasya ve Yozgat Üniversiteleri'nden hiçbir akademisyen yer almadı.

Sadece 2021 yılına ait yayınların değerlendirildiği 'Yıllık Etki' kategorisinde ise Hitit Üniversitesi'nden Prof. Dr. Bülent Kabak, Prof. Dr. Dilber Esra Yıldız, Doç.Dr. Akif Akgül ve Doç.Dr. Seyfi Şevik listeye girdi.

Prof. Dr. Vedat Deniz ve Prof.Dr. Bülent Kabak, Dünya'da En Etkili Bilim İnsanları-2022 listesine de girerek son üç yıldır arka arkaya bu listede yer alma başarısını gösterdiler.

2020 yılından beri Stanford Üniversitesi'nden Prof. Dr. John P. A. Ioannidis tarafından yayınlanan ve 22 anabilim dalı ile 176 alt bilim dalında dünyadaki bilim insanları arasından ilk yüzde 2'lik dilime giren yaklaşık 196 bin bilim insanının yer aldığı "Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları" listesinin yenisi 10 Ekim 2022 tarihinde yayımlandı.

7 MİLYON BİLİM İNSANININ KARIYER PERFORMANSLARI DEĞERLENDİRİLDİ

Bu liste yaklaşık 7 milyon bilim insanının kariyer

performansları ile ilgili Scopus veri tabanı kullanılarak yapılan çalışmada, Hirsch H-indeksi; ortak yazarlı Schreiber hm-indeksi; toplam atf sayısı; tek yazarlı yayınların atf sayısı; tek veya birinci yazarlı makalelerdeki atf sayısı ve tek, birinci veya son (senior) yazarlı yayınların atf sayısı gibi kariyer boyu 6 değişkenden oluşan bileşik (kompozit) bilimsel etki endeksi kullanılarak değerlendirildi.

'KARIYER BOYU ETKİ' KATEGORİSİNDE HİTÜ'DEN İKİ AKADEMİSYEN VAR

'Kariyer Boyu Etki' kategorisinde Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Polimer Malzeme Mühendisliği öğretim üyesi Prof. Dr. Vedat Deniz, dünyada 'Mining&Metallurgy' bilim dalında 9 bin 568 bilim insanının yer aldığı % 2'lik listede 135'ci sırada yer alırken, Gıda Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof.Dr.Bülent Kabak ise 'Food Science' bilim dalında 69 bin 324 bilim insanının yer aldığı listede 572'ci sırada yer aldı.

LİSTENİN 'KARIYER BOYU ETKİ' KATEGORİSİNDE TÜRKİYE'DEN 897 KİŞİ BULUNUYOR

Bilim insanlarının kariyerleri boyunca yaptıkları çalışmalar dikkate alınarak oluşturulan sıralamada 195 bin 605 bilim insanı içerisinde Türkiye'den 897 kişi listeye girebildi. Türkiye'den listeye İstanbul Teknik Üniversitesi 59 akademisyenle birinci sıradan girerken onu 39 akademisyenle ODTÜ ve 36 akademisyenle Hacettepe Üniversitesi takip etti.

Tokat Gazi Osman Paşa Üniversitesi'nden 5 akademisyen, Kastamonu Üniversitesi'nden 3 akademisyen, Kırıkkale Üniversitesi ve Çankırı Karatekin Üniversitesi'nden ise 2'şer akademisyen, Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nden ise 1 akademisyen ile listeye girerken, Samsun, Sinop, Amasya ve Yozgat Bozok Üniversiteleri'nden ise hiçbir akademisyen 'Kariyer Boyu Etki' kategorisinde listeye giremedi.

Özellikle, Hitit Üniversitesi'nden çok önce kurulmuş olan Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nden sadece 1 akademisyen ve Kırıkkale Üniversitesi'nden ise sadece 2 akademisyenin listeye girmesi dikkat çekti.

'YILLIK ETKİ' KATEGORİSİNDE HİTÜ'DEN 4 AKADE-

MİSYEN VAR

Sadece 2021 yılına ait verilerin dikkate alındığı 'Yıllık Etki' kategorisinde ise Hitit Üniversitesi'nden 4 akademisyen sıralamada yer aldı.

'Yıllık Etki' kategorisinde Prof. Dr. Bülent Kabak (69 bin 324 kişi arasında 357. sırada), Prof. Dr. Dilber Esra Yıldız (380 bin 123 kişi arasında 5

bin 149. sırada), Doç. Dr. Akif Akgül (546 bin 033 kişi arasında 5 bin 149.sırada), Doç.Dr. Seyfi Şevik (321 bin 394 kişi arasında 3 bin 564.sırada) yer aldı.

'Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları' listesinde <https://elsevier.digitalcommonsdata.com/datasets/btchxktzyw> adresinden ulaşılabilir.

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NDAN

İşin Niteliği, Yeri ve Miktarı: Mülkiyeti Belediyemize ait aşağıda nitelikleri belirtilen 6 adet arsa,

S. No	MAHALLE	Pafta	Ada	Parsel	Toplam (m2)	İmar Durumu	Muh.Bed. (TL)	Geç.Tem. (TL)
1	AYARIK	G33C20A2A	2856	7	634,84	E:0,40 Yençok:2 Kat Konut Alanı	900.000,00.-	27.000,00.-
2	KURUÇAY	G33C15D4C	264	3	577,69	E:0,90 Yençok:9,50 Konut Alanı	520.000,00.-	15.600,00.-
3	KURUÇAY	G33C15D4C	264	4	577,79	E:0,90 Yençok:9,50 Konut Alanı	520.000,00.-	15.600,00.-
4	KURUÇAY	G33C15D4C	264	5	577,57	E:0,90 Yençok:9,50 Konut Alanı	520.000,00.-	15.600,00.-
5	TEPECİK	G33C25B4B	2664	5	556,82	A-2 Konut Alanı (0.40-0.80)	560.000,00.-	16.800,00.-
6	TEPECİK	G33C25A1C	4459	9	468,13	A-3 Konut Alanı (0.40-1.20)	590.000,00.-	17.700,00.-

Bedeller üzerinden 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğince açık teklif artırma suretiyle şartnameleri dahilinde ilanda belirtilen sıra numarasından başlanarak ayrı ayrı satılacaktır.

Şartname: Şartname 100,00 TL karşılığında Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nden temin edilebilir ve görülebilir.

İhale Tarihi ve Yeri: 24.10.2022 Pazartesi günü saat: 14.00'de Belediyemiz Turgut Özal İş Merkezi 4. Kat, Meclis Salonunda ve Encümen huzurunda yapılacaktır.

İsteklilerde Aranılan Belgeler: A- Kimlik Fotokopisi B-Kanuni ikametgah belgesi, C- Türkiye'de tebligat için adres gösterilmesi, D- Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge, E- Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (A, B ve C) deki esaslara göre temin edeceği belge. F- Tüzel kişi olması halinde Tüzel Kişiliğin Noter Tasdikli imza sirküleri. G- İstekliler adına vekaleten ihaleye katılmıyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküsünü vermeleri. (Faksla gönderilen vekaletnameler ve noter tasdikli olmayan fotokopiler kabul edilmez.) H- Şartname bedelini yatırdığına dair makbuz I- Geçici teminatlarını vermeleri, I- İsteklilerin ortak girişimi olması halinde ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermesi, (İhale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir, ayrıca grubun bütün ortakları idare ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır) J- İhaleye katılacak olanların Belediyeye borcu olmadığına dair (taksitli borçlar hariç) Mali Hizmetler Müdürlüğü, Tahsilat Biriminden alacakları yazıyı ihale komisyonunda belgelendirmeleri şarttır. K- Kamu İhale Kanunu ile 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa göre ihalelere katılma yasağı olmadığına dair, İlgili Kurumlardan belge, (ekap.kik.gov.tr internet adresinden alınabilir.) L- İhalenin yapılacağı saatten önce ihaleye katılacakların yukarıda istenen belgeleri eksiksiz olarak tamamlayıp İhale Komisyonuna teslim etmeleri şarttır. Keyfiyet ilan olunur.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1705515)

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NDAN

İşin Niteliği, Yeri ve Miktarı: Mülkiyeti Belediyemize ait Yozgat İli, Merkez Yazıpınar Köyünde bulunan aşağıda nitelikleri belirten taşınmazlar;

S. No	Cinsi	Pafta	Ada	Parsel	Toplam (m2)	İmar Durumu Mevkii	Muh.Bed. (TL)	Geç.Tem. (TL)
1	Tarla	I33B25D	102	6	2118,90	Yeniye	36.000,00.-	1.080,00.-
2	Tarla	I33B25C	103	77	8842,53	Dedeninbel	110.500,00.-	3.315,00.-
3	Bağ ve Tarla	I33B25C	103	154	8002,91	Kömkaya	100.000,00.-	3.000,00.-
4	Bahçe	I33B25C	103	165	1121,61	Kömkaya	28.000,00.-	840,00.-
5	Tarla	I33B25D	103	316	1444,07	Yeniye	23.000,00.-	690,00.-
6	Tarla	I33C05B	104	169	15492,02	Yaylalık	125.000,00.-	3.750,00.-
7	Tarla	I33B25C	104	389	5361,00	Dedeninbel	43.000,00.-	1.290,00.-
8	Tarla	I34D01A I34A21D	107	25	16124,38	Kerkeniz	130.000,00.-	3.900,00.-
9	Tarla	I34D01A	107	38	3215,63	Kerkeniz	32.500,00.-	975,00.-
10	Tarla	I33C05B	109	14	3753,37	Halil Ağapınarı	37.500,00.-	1.125,00.-
11	Tarla	I33C05B	110	79	10736,35	Halil Ağapınarı	110.000,00.-	3.300,00.-
12	Tarla	I33C05B	110	129	7442,49	Doğutepe	67.000,00.-	2.010,00.-
13	Tarla	I33C05A I33C05D	112	189	4010,45	Doğutepe	36.000,00.-	1.080,00.-
14	Tarla	I33C05A	112	215	9490,86	Doğutepe	85.000,00.-	2.550,00.-
15	Tarla	I33B25D	114	53	24117,49	Bağderesi	193.000,00.-	5.790,00.-
16	Tarla	I33C05A	114	130	6093,18	Kepez	55.000,00.-	1.650,00.-
17	Tarla	I33C05A	114	151	10635,94	Ağrek	96.000,00.-	2.880,00.-
18	Tarla	I33C05A	114	214	62785,45	Eğrek	505.000,00.-	15.150,00.-
19	Tarla	I33C05A	114	256	18496,65	Üçkuyu	150.000,00.-	4.500,00.-
20	Tarla	I33B25D	118	5	4894,72	Köyönü	75.000,00.-	2.250,00.-

Bedeller üzerinden 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğince açık teklif artırma suretiyle şartnameleri dahilinde ilanda belirtilen sıra numarasından başlanarak ayrı ayrı satılacaktır.

Şartname: Şartname 100,00 TL karşılığında Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nden temin edilebilir ve görülebilir.

İhale Tarihi ve Yeri: 08.11.2022 Salı günü saat: 14.00'de Belediyemiz Turgut Özal İş Merkezi 4. Kat, Meclis Salonunda ve Encümen huzurunda yapılacaktır.

İsteklilerde Aranılan Belgeler: A- Kimlik Fotokopisi B-Kanuni ikametgah belgesi, C- Türkiye'de tebligat için adres gösterilmesi, D- Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge, E- Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (A, B ve C) deki esaslara göre temin edeceği belge. F- Tüzel kişi olması halinde Tüzel Kişiliğin Noter Tasdikli imza sirküleri. G- İstekliler adına vekaleten ihaleye katılmıyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküsünü vermeleri. (Faksla gönderilen vekaletnameler ve noter tasdikli olmayan fotokopiler kabul edilmez.) H- Şartname bedelini yatırdığına dair makbuz I- Geçici teminatlarını vermeleri, I- İsteklilerin ortak girişimi olması halinde ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermesi, (İhale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir, ayrıca grubun bütün ortakları idare ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır) J- İhaleye katılacak olanların Belediyeye borcu olmadığına dair (taksitli borçlar hariç) Mali Hizmetler Müdürlüğü, Tahsilat Biriminden alacakları yazıyı ihale komisyonunda belgelendirmeleri şarttır. K- Kamu İhale Kanunu ile 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa göre ihalelere katılma yasağı olmadığına dair, İlgili Kurumlardan belge, (ekap.kik.gov.tr internet adresinden alınabilir.) L- İhalenin yapılacağı saatten önce ihaleye katılacakların yukarıda istenen belgeleri eksiksiz olarak tamamlayıp İhale Komisyonuna teslim etmeleri şarttır. Keyfiyet ilan olunur.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1705520)



Prof. Dr. Vedat Deniz ve Prof. Dr. Bülent Kabak, 'Kariyer Boyu Etki' kategorisinde listede üçüncü kez yer aldılar.



Prof. Dr. Dilber Esra Yıldız, Doç. Dr. Akif Akgül ve Doç. Dr. Seyfi Şevik

TED Çorum Koleji NASA'nın yarışmasına ev sahipliği yaptı

TED Çorum Koleji, NASA tarafından her yıl küresel çapta organize edilen NASA Space Apps Challenge etkinliğine bu yıl ikinci defa ev sahipliği yaptı.

Etkinlik Avrupa'nın en büyük hackathonu olma özelliğine sahip. Türkiye'nin dört bir yanından bilime ilgi duyan yarışmacıları NASA tarafından verilen problemlerden birini çözmek üzere bir araya getiren yarışma 48 saat sürdü. Yarışmayı kazanan 3 takımın projeleri, NASA tarafından incelenecek.

Toplamda 416 yarışmacının katılımıyla gerçekleşen Space Apps Çorum, Dünya'daki 280 ev sahibi şehir arasında en çok projenin gönderildiği dördüncü ve en çok yarışmacının katıldığı dokuzuncu yerel etkinlik olma özelliğini taşıyor.

Etkinlik TED Çorum Koleji'nde öğretmenlik yapan Ferdi Çelik, Gazi Taş, Ali Bilen Arslan ve Hurinur Çelik'ten oluşan NASA Yerel Lider Ekibi tarafından düzenleniyor.

Yarışmanın jüri koltuğunda ise Hitit Üniversitesi Kimya Bölüm Başkanı Prof. Dr. Faruk Gökeşme, Hitit Üniversitesi Biyoloji Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Necmiye Şahin Arslan ve Berlin Space Consortium'un Uzak Mühendisi Merve Balaban yer aldı.

Yerel Lider Ekibi, yarışmacıların ufkunu genişletmek için alanında uzman kişilerin de yarışmada mentor olarak görev aldığını belirterek Havacılık ve Uzay Psikolojisi, Uzay ve Robotik, Mars ve Yaşam konulu seminerlerin de gerçekleştirildiğini ifade etti.

KAZANANLAR KÜRESELDE YARI ŞACAK

Jürinin yaptığı değerlendirme sonucunda Muğla, Samsun ve Gaziantep'ten katılan 3 takımın projesi derece elde ederek NASA'ya gönderilmeye hak kazandı.

Bu takımların küresel değerlendirmede de başarı elde etmesi halinde NASA tarafından ABD'deki NASA Uzay Merkezlerinden bir tanesine davetiye olarak 'Kazananlar Gezisi'ne katılacak. Kazanan her bir üye kendisi ile birlikte bir kişiyi daha bu geziye davet etme hakkına sahip olacak. Gezide roket fırlatma töreni, Zero-G yarışması ve uçakta uzayda olma deneyimleme gibi çeşitli heyecan verici aktiviteler bulunuyor.

YARIŞMACILARDAN TEŞEKKÜR

48 saat boyunca projeleri üzerinde çalışıp, projelerini jüri değerlendirmesine sunan yarışmacılar ise, "48 saat içerisinde edinebileceğimiz maksimum deneyimi elde ettik. Emegi geçenlere teşekkür ederiz" dediler. (Haber Merkezi)



Space Apps Çorum'a 416 yarışmacı katıldı.



Türkiye'nin dört bir yanından yarışmacıları NASA tarafından verilen problemlerden birini çözmek üzere bir araya getiren yarışma 48 saat sürdü.

Milletvekili Kavuncu'dan, 'Meydan Çayı Islahı Projesi'nin önemine vurgu

'İskilip'te yeni bir şehir doğacak'

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, İskilip Meydan Çayı Islahı Projesinin hayata geçmesiyle birlikte, ilçedeki konut sorununun çözülerek yeni bir şehirleşmenin önünün açılacağını söyledi.

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nce İskilip'te yapılmaya devam eden projeleri yerinde inceleyerek bilgi aldı.

Meydan Çayı Islah Projesiyle ilçe çıkışından itibaren Çankırı yolundaki Bayat köprüsüne kadar olan 4,5 kilometrelik bölümün ıslah edileceğini açıklayan Milletvekili Kavuncu, "Taşkın koruması ve önlümlüdeki dönemde belediyenin de bölgede yapacağı imar değişikliğiyle birlikte ciddi anlamda bir şehirleşmenin de alt yapısı oluşacak. İskilip iki dağ arasına sıkışmıştı. Bundan dolayı konut konusunda problem yaşan-

lamda değerlendiriyoruz. Göletimizin hizmete girmeyle 4 bin dönüm arazi sulanacak. Bu yıl bin 200 dönüm arazinin sulamaya açılmasını planlıyoruz. 2023 yılında da projeyi tamamlayarak geriye kalan arazilerimizi suyla buluşturacağız" diye konuştu.

'Tarımsal üretimi ve verimliliği artıracaktır'
Yukarı Örenseki ve Kayaağzı Barajları hakkında da açıklamada bulunan Erol Kavuncu, "Bölge halkımız için oldukça önemli olan bu iki projemiz yapım programına alınmış olup ihale çalışmaları devam etmektedir. İki projemizin yaklaşık maliyeti ise 8 milyon lira civarındadır. İki barajımızın tamamlanmasıyla 13 bin 400 dekar arazimizde sulu tarım yapılmasına olanak sağlayacaktır.

Yukarı Örenseki Barajımızın temelden yüksekliği 56 metredir. 4,52 milyon metreküp su biriktirme kapasitesine sahip barajımızın tamamlanmasıyla 11 bin 840 dekar arazimiz sulanacaktır. İskilip Kayaağzı Barajımızın temelden yüksekliği 30 metredir. 990 bin metreküp su biriktirme hacmine sahip barajımızın tamamlanmasıyla bin 560 dekar tarım arazisi sulanacaktır. Alın terini suyun gücüyle buluşturacak tarihi projeleri hayata geçirmeye devam ediyoruz. Toprak varlığını daha etkin kullanarak tarımsal üretimi ve üretimde verimliliği artıracaktır" ifadelerini kullandı.

Sorkun-Karış göletinde incelemelerde bulunan Milletvekili Kavuncu, "Yapıldığında çok önemli bir ihtiyacı karşılayacak. Su ölçümleri yapılan bu bölgede 25 bin dönüm araziye sulayacak su kaynağı tespit edildi. Planlama, proje ve yapım ihalesine çıkılması ve göletin tamamlanmasını hep birlikte takip edeceğiz. İskilip'te proje ihalesi yapılacak olan Kutluözü ve Yeniceköy Barajlarımızın yanı sıra bir çok dere ıslahı ve taşkın koruma projemiz mevcut. Türkiye büyük bir devlet. Allah'a şükürler olsun başımızda da dünya lideri Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan var. Cumhurbaşkanımız ve güçlü devletimiz halkımızın bu taleplerini yerine getirmeye muktedir" şeklinde konuştu.

İncelemeler sırasında Kavuncu'ya İskilip Kaymakamı Emre Vural, DSİ Ankara 5. Bölge Müdür Yardımcısı Sadettin Ceylan, DSİ Çorum Şube Müdürü Murat Kabakçı, AK Parti İlçe Başkanı Yusuf Kaya ve İl genel meclis üyeleri hazır bulundu. (İHA)



Milletvekili Kavuncu, projeleri yerinde inceledi.



Milletvekili Kavuncu, projelerin son durumu hakkında bilgi aldı.

yordu. Proje DSİ Genel Müdürlüğümüzce 2022 yılı proje yatırım programına alınarak, bahar aylarından itibaren de projenin çalışmalarına başlanacaktır. Can ve mal kayıplarına yol açan sel afetlerinin yaşanmaması ve taşkınların neden olacağı zararları en aza indirmek için tüm paydaşlarımızla çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz. DSİ'nin bu önemli yatırımıyla birlikte ilçemizde önümüzdeki süreçte adeta yeni bir şehir doğacak" dedi.

'4 bin dönüm arazi suya kavuşacak'

200 milyon liraya mal olacak ve 4 bin dönüm araziye suyla buluşturacak olan Derekargın Göleti İsale Hattında çalışmaların devam ettiğini hatırlatan Milletvekili Kavuncu, "Son dönemde özellikle dünyada yaşanan iklim değişikliği ve arkasından meydana gelen Ukrayna-Rusya savaşından sonra ülkelerin sınırlarını güvenliği gibi gıda güvenliği de önem arz eder hale geldi. Bu çerçevede sulanabilir arazilerin sulanması ülkemizin en büyük zenginlik kaynaklarından güç kaynaklarından bir tanesi. Derekargın göletini bu an-

letvekili Kavuncu, "Yapıldığında çok önemli bir ihtiyacı karşılayacak. Su ölçümleri yapılan bu bölgede 25 bin dönüm araziye sulayacak su kaynağı tespit edildi. Planlama, proje ve yapım ihalesine çıkılması ve göletin tamamlanmasını hep birlikte takip edeceğiz. İskilip'te proje ihalesi yapılacak olan Kutluözü ve Yeniceköy Barajlarımızın yanı sıra bir çok dere ıslahı ve taşkın koruma projemiz mevcut. Türkiye büyük bir devlet. Allah'a şükürler olsun başımızda da dünya lideri Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan var. Cumhurbaşkanımız ve güçlü devletimiz halkımızın bu taleplerini yerine getirmeye muktedir" şeklinde konuştu.

İncelemeler sırasında Kavuncu'ya İskilip Kaymakamı Emre Vural, DSİ Ankara 5. Bölge Müdür Yardımcısı Sadettin Ceylan, DSİ Çorum Şube Müdürü Murat Kabakçı, AK Parti İlçe Başkanı Yusuf Kaya ve İl genel meclis üyeleri hazır bulundu. (İHA)

Beytepe 2.Cadde'nin asfaltı tamam



Belediye, caddenin 400 metrelik kısmına sıcak asfalt serdi.

Çorum Belediyesi, şehrin genelinde yol ve asfalt çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler Gülabibey Mahallesi Beytepe 2. Caddenin asfalt çalışmalarını tamamladı.

Sonbaharın gelmesiyle çalışma sezonunun sonuna yaklaştıklarını belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da çalışma sezonumuzda yer alan tüm işlerimizin neredeyse tamamını bitirdik. Ekiplerimizle şu an şehir genelinde yeni yol çalışmalarını mevsim şartları el verdiği müddetçe sürdürmeye devam ediyoruz. Ekiplerimiz Gülabibey Mahallesi Beytepe 2.Cadde'de 400 metrelik kısımda sıcak asfalt serimi gerçekleştirdi. Yenilenmiş altyapısı ve yollarıyla Çorum'u mu z için aşıla çalışmaya devam ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

UĞURLUDAĞ DEVLET HASTANESİ VE BAYAT TSM DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

UĞURLUDAĞ DEVLET HASTANESİ VE BAYAT TSM DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2022/1072822

1-İdarenin

a) Adı

: İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi

: Bahçelievler Mah. Çamlık Sok. No:3 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası

: 3642195500 - 3642195529

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı

: UĞURLUDAĞ DEVLET HASTANESİ VE BAYAT TSM DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 1 ADET UĞURLUDAĞ DEVLET HASTANESİ VE BAYAT TSM DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:

UĞURLUDAĞ DEVLET HASTANESİ VE BAYAT TSM

ç) Süresi/teslim tarihi

: Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:

21.10.2022 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres)

: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu (Bahçelievler Mahallesi Çamlık Sok No:3 ÇORUM)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği eki Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesi'nde yer alan (C)SIHHİ TESİSAT VE MEKANİK TESİSAT İŞLERİ ALTINDA BULUNAN II.GRUP: İSITMA-SOĞUTMA, HAVALANDIRMA VE İKLİMLENDİRME TESİSAT İŞLERİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: MAKİNE MÜHENDİSİ

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

T.C. TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU Çorum İl Koordinatörlüğü İLAN

Sıra No	Adı-Soyadı /Unvanı	Dosya Takip No	ID Numarası	Borcun Türü	Borç Miktarı
1	Ali Rıza ŞAHİN DOKUYUCU	2015/01	19-101-1-0-00001-04-12	Sözleşme feshi nedeniyle toptan geri alım	1.151.547,13

Çorum İl Koordinatörlüğünce önceki alım işlemleri yürütülen yukarıda adı-soyadı/unvanı, dosya takip no, türü ve tutarı gösterilen amme borçlusuna tanzim olunan ** Ödeme emri ** İl Koordinatörlüğümüzce bilinen adreslerine 213 Sayılı V.U.K göre gönderilmiş ancak Kanununun 94. maddesinde belirtilen kimselerin bulunmaması nedeniyle tebliğ edilemediğinden, bir ay içinde Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Çorum İl Koordinatörlüğüne bizzat veya bilvekele müracaat etmeleri veyahut taahhütlü mektup veya telegrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile kayıtlı tebliğ yapılacağı bir ayın sonunda müracaatta bulunmamaları veya adreslerini bildirmemeleri halinde tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1707395)

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1707517)



BUGAS LIFT
ASANSÖR

BUGAS LİFT

ASANSÖR

7/24 HİZMETİNİZDE

MONTAJ-REVİZYON-BAKIM-ONARIM

ASANSÖR BAKIM ÜCRETİ
Aylık
150 TL

BAKIM SİGORTASI
1.500.000 TL
TEMİNATLI

- HYB Belgeli
- CE Belgeli
- Marka Tescilli
- Mühendis

Bünyesinde (Elektrik)
• Mesleki Yeterlik Belgeli Elemanları

Doğukan BUĞA / 0542 715 90 19 - 0364 777 08 19
Ulukavak Mah. Çatalhavuz 13. Sk. Yetişmiş Apt. No: 3/C ÇORUM

RENO - PAR

ORJİNAL VE YERLİ YEDEK PARÇA

MOTOR YAĞI - ANTİFİRİZ HİDROLİK - BALATA SPREYİ

Adres: Aşağı Sanayi 5. Çelik Sok. No: 42 Tel: 225 60 00 Faks: 224 60 00

Tel: 0543 344 93 12 - 0555 966 43 60



Mustafa Yolyapar, Ulu Mezarlık'ta kabri başında dualarla anıldı.

Mustafa Yolyapar anıldı



Mustafa Yolyapar

MUSTAFA BURAK YALCIN

Çorum Gazeteciler Cemiyeti, merhum gazeteci Mustafa Yolyapar'ın vefatının 8. yıl dönümü nedeniyle dün Ulu Mezarlık'ta anma programı düzenledi.

Anma programına CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız, Gazeteciler Cemiyeti Onursal Başkanı Mehmet Yolyapar, Gazeteciler Cemiyeti Başkan Yardımcısı Bülent Özkaleli, Oğuzlar eski Belediye Başkanı Orhan Ateş ve basın mensupları katıldı.

Mustafa Yolyapar'ın kabrine ailesi, meslektaşları ve sevenleri tarafından karanfil bırakıldı.

Anma programında duygu ve düşüncelerini dile getiren Mustafa Yolyapar'ın ağabeyi Gazeteciler Cemiyeti Onursal Başkanı Mehmet Yolyapar, programa katılanlara teşekkür etti.

CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız da merhum Yolyapar'ın gazetecilik hayatının başarılarla dolu bir-



Anma programına Mustafa Yolyapar'ın ailesi, meslektaşları ve sevenleri katıldı.



Mustafa Yolyapar'ın kabrine ailesi, meslektaşları ve sevenleri tarafından karanfil bırakıldı.

si olduğunu ifade ederek, rahmetle andı.

Karakeçili Camii emekli İmam Hatibi Fikrettin Çıplak'ın yaptığı duanın ardından da anma programı sona erdi.

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

13 EKİM
Çorum İl Özel İdaresi
Duktil, PE 100 ve HDPE koruge boru satın alınacak.
Yer:Çorum İl Özel İdaresi - Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü
Saat: 11.00

14 EKİM
Hitit Üniversitesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
Yazılım ve lisans satın alınacak.
Yer:Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü
19030 Rektörlük Binası 1. Kat Toplantı Salonu
Saat: 10.00

14 EKİM
Çorum Belediye Başkanlığı
Tefrişat malzemesi satın alınacak.
Yer:Çorum Belediyesi Hizmet Binası / Turgut Özal İşhanı / Konferans Salonu / Yeniyol Mah. Gazi 4. Sokak No : 4/310 Kat :4 / ÇORUM
Saat: 10.00

19 EKİM
Çorum İl Özel İdaresi
Spor malzemesi alımı ihalesi.
Yer:Çorum İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Toplantı Salonu
Saat: 10.00

MOVA CITY GAYRİMENKUL'DEN GÜNLÜK EMLAK BÜLTENİ

Erzurum Dede Mevkiinde 2065 M² Tam Hisse Satılık Konut Arsası
İlca Bağlarında Satılık Bağ
Küçük Sanayi Sitesinde Satılık İşyeri
Bahçelievler Hitit Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Karşısı Satılık İşyeri

Adliye Karşısı Fatih Bloklarında Satılık 3+1 Daire

Erol Olçok Hastanesi Civarında Satılık İşyeri

Gimat Toptancılar Sitesi Bölgesinde Satılık Ticari Arsa

Paşa Köyde Satılık Hobi Bahçesi

Zafer Çarşısı Civarında Satılık İşyeri

Ayank Mevkiinde Satılık Villa A rsası

RİDVAN OSMANCIKLİ
0532 512 98 64

ÇELİKLER HOLDİNG BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ARANIYOR

- ÇORUM DODURGA KÖMÜR İŞLETMESİ AÇIK OCAK DENEYİMİ OLAN AĞIR VASİTA EHLİYETİ OLAN **HAFRİYAT ŞOFÖRÜ**

- ÇORUM DODURGA KÖMÜR İŞLETMESİNDE KÖMÜR SEVKİYATINDA ÇALIŞACAK UZUN YOL TIR **ŞOFÖRÜ**

İletişim : 0533 278 81 03

MÜRACAATLARIN DODURGA İŞLETMEMİZE ŞAHSEN YAPILMASI.

BARTIN / ÇAKRAZ YOL ŞANTİYEMİZDE ÇALIŞACAK EN AZ 5 YIL TEÇRÜBESİ OLAN KAMYON ŞOFÖRÜ ALINACAK

İLETİŞİM : 0536 893 51 47

MÜRACAATLARIN BARTIN ŞANTİYEMİZE ŞAHSEN YAPILMASI

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI					
Günlük Fiyat Bulteni					
12.10.2022					
Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,340	5,800	5,735	91.000	16
AYÇİÇEĞİ	10,940	12,000	11,474	236.500	52
EKMEKLİK BUĞDAY	6,160	6,820	6,329	58.500	15
FIĞ MACAR	10,700	10,840	10,770	6.000	2
NOHUT (KG)	20,420	20,420	20,420	500	1
TRİTİKALE	5,650	5,850	5,756	110.500	24
Total Tonaj :				503.000	
Total İşlem Adet :				110	

Takvim Yaprağı

17 REB'UL-EVVEL 1444

Hicri Şemsi: 1401 Rûmi: 30 Eylül 1438 Hızır: 161

13

2022
EKİMUnutulmuş bir sünnetimi meydana çıkarana,
yüz şehit sevabı vardır. Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.18 ÖĞLE 12.32 AKŞAM 18.12
GÜNEŞ 06.42 İKİNDİ 15.39 YATSI 19.30

Ankara'nın başkent olması (1923)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
Çorum Gaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

VEFAT EDENLER

1-Türkler Köyü'nden gelme, Öğretmen Ali GÖNEY'in babası, Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi çalışanı Serkan KASNAKL'I'nın dedesi, Devlet Hastanesi'nden emekli, İhsan GÖNEY.

2-Leblebici esnafından merhum Ömer ÖZKÖMÜRÜ'nün eşi, Milli Eğitim Müdürlüğü'nden emekli, Hasan ÖZKÖMÜRÜ, Hıdır ve Faruk ÖZKÖMÜRÜ'nün annesi, Mehmet ve Yaşar ÖZKÖMÜRÜ'nün teyzesi, Lütfiye ÖZKÖMÜRÜ.

3-Emekli öğretmen İbrahim KESKİN, PTT'den emekli Abidin KESKİN, Çorum Cezaevi çalışanı Haydar KESKİN, Sultan KESKİN ve Cemile FAKI'nın annesi, Güldam KESKİN.

4-Arasta esnafından Kasap Murat LONGA, Veteriner Hekim Recep LONGA ve Polis memuru Sinan LONGA'nın babası, Tarım İl Müdürlüğü'nden emekli Ziraat Mühendisi, Orhan LONGA.

5-RASİM TOKMAK.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

AKBULUT ECZANESİ
0364 226 00 26
ULUKAVAK
MH.GARANTİEVLER
CD.8.SK 4/C-ÇORUM ÖZEL
HAST-ÇEVRE YOLU ARASI-
BUHARA ASM ARKASI



GÜNEŞ ECZANESİ
0364 224 10 84
GAZİ CD. NO:79 -
PİRİBABA ÇAMLIĞI
KARŞISI-ATATÜRK LİSESİ
AŞAĞISI

KAPAKLI EKİN ECZANESİ
0364 502 66 00
GÜLABİBEY MAH. KAPAK-
LI 1. CAD. NO:11/B -
ORTAKAPAKLI HZ.
EBUBEKİR CAMİ KARŞISI

AVRO	
Alış	18,0760
Satış	18,1200
DOLAR	
Alış	18,6320
Satış	18,6750
ALTIN	
Gram	ALIS 1008,36 SATIS 1010,71

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Perşembe	Cuma	Cumartesi
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	18 Derece	18 Derece	17 Derece
En Düşük	9 Derece	8 Derece	10 Derece

Ruhumdaki depresyonu uzakta bırakabilmek, içimdeki ufuneti dağıtabilmek için il sınırlarını aşmak, bir yerlere gitmek istedim. 25 Eylül Pazar günü damadım Ahmet ile Ankara'ya vardık.

Ertesi gün Beştepe Külliyesi'ndeki Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'ne gittik. Damadım Yaşar Uzun'un orada tanıdığı birisi varmış. O, bize kütüphaneyi gezdirdi. Bina, çok görkemli. Üç-beş bin metrekarelik bir alana yerleşmiş, altı katlı ve kubbeli bir bina.

Yetkilinin verdiği bilgiye göre 2 milyon basılı kitap, 12500 basılı dergiye ait 2 milyondan fazla dergi ve milyonlarca e kitap, dergi, elektronik tez varmış içinde. 201 km. raf uzunluğu deyince insanın aklı duruyor. 134 farklı dilde kitap varmış.

Kütüphanenin her katı, farklı bölüm içeriyor. Çocuk, gençlik, ses ve görüntü, nadir eserler ve araştırma kütüphaneleri gibi. Ayrıca süreli yayınlar ve okuma salonları, grup çalışma odaları, sergi, müze ve konferans salonları, toplantı salonları var. Son katta yemek salonu, pastane, dinlenme salonları da yer almıştır.

Her gün 24 saat hizmet veren muazzam bir kütüphane... Külliye ile arasında muhteşem cami de yerini almış durumda. Kütüphaneyi ve kitapları incelemek değil, sadece gezmek bile bir günlük iş. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın gençlerle ve bazı konuklarla toplantı yaptığı Divan Salonu da 400 kişilikmiş ve zemin katta bulunmaktadır.

Birkaç saatlik hızlı turdan sonra çayımızı içtik, biraz dindlendik ve evimize döndük. Ertesi günkü Konya turunu konuşmaya başladık. Önce Tuz Gölü'nü görmeyi kararlaştırdık. Coğrafya derslerinde okuduğumuz Van Gölü'nden sonra Türkiye'nin ikinci büyük gölünü yakından görme fikri beni heyecanlandırıyordu.

Sabah erkenden yola çıktık. İki saati aşkın yol gittik. Sonunda beyaz bir düzlüğe vardık. Üzerinde hiç su yoktu, kuş yoktu. Bizim gibi kuru gölü görmeye gelmiş yüzlerce yerli ve yabancı ziyaretçi vardı. Biz de o tuz deryasının üzerinde epeyce yürüydük. Bastığımız yerin tuz

Çocukların izdivacıyla sonradan meydana gelen akrabalık bağına dönür denir. Bazen akrabalarından, bazen çevreden, bazen de kaderin cilvesiyle hiç akılda fikirde olmayan bir memleketten ve hatta farklı bir ülkeden biriyile akraba oluruz. Bunun için kesinlikle büyük konuşmamak ve kimseyi hakir görmemek lazımdır. "Gönül isterken kader gülermiş" sırınca veya bazen eski Türk filmlerinde gördüğümüz gibi hiç aklımızın ucundan bile geçirmedimiz birileriyle yolumuz kesişir. (Gelecekte sıkıntı yaşanmaması için, örf ve adetlerin, aile yapılarının benzer olması noktasında da gençlerin dikkatli olması lazımdır) Olmazsa için ne kadar ısrar etseniz de deli-kanlı veya deli-kız gönlünü kaptırsa, geleceği toz pembe görür de yolundan çeviremezsiniz. En sonunda pes edip "Evlattığımız evlat gönlümüz razı olmasa da içimize kat" deyip sineye çekersiniz.

Dünürlerin uyumlu olması çocukların huzurlu olması için en önemli etkidir. Uyumsuz dünürler de cicim ayları geçtikten sonra % 90 huzursuzluklar başlar. "Komşuyla dost ol ama sakın aradaki duvarı kaldırma" misali dünürlerle daima iyi iletişim içerisinde olmak güzeldir. Lakin hiçbir zaman aradaki kırmızı çizgiler silinmemelidir. Bazen "Aşırı samimiyet tez ayrılık getirir" hükmüne sıkıntı yaşanabilir. Bunun örneklerini çevremizde zaman zaman görürüz. Biz aile büyükleri dünkü biz olsakta maalesef çocuklarımız dünkü çocuklar değiller. Sinir-stresin zirvede olduğu günümüzde sağlam temele dayanmayan izdivaçlar çoğu zaman pamuk ipliğine bağlıdır. Mahkemelerde en çok yoğunluk bu alanda yaşanmakta ve ekseriya çocuklar mağdur olmaktadır. Dolayısıyla çok büyük sıkıntı olmadığı müddetçe aile büyükleri halk tabiri ile her şeye maydanız olmalıdır. En basiti bayramda damadımız ilk önce bize gelmişse "Evladım, sizin gelmenizin mutluluk duyuyoruz. Ama önce babamın evine uğra. Atandı, olur ya gönülleri kalabilir..." olgunluğunu göstermelidir. Diğer taraftan damadın annesi babası da "Evladım, önce bize gelmen güzel ama geliminizin de bayram gününde ailesiyle beraber olma hakkı var. Onlarda torunlarını özlemiştir. Sakın ola ihmal etme..." diye uyarabilmelidir. Herkes böyle yaparsa düğünde bayramda ailede huzursuzluk olur mu? Çocuklarımız bayram gelecek diye korkar mı? Elbette hayır. O halde bu hayrı neden şerre çevir-

Ethem ERKOÇ

ethemerkoç@corumhakimiyet.net

HAFTALIK



Ankara-Konya Turu

mu yoksa toprak mı olduğunu merak edip elimize alıp inceledik. Evet, tipik çekilmemiş tuz. Ortam çok sakın. Havası çok temiz. Tuzun altında doğalgaz deposunun oluşunu anlamak zor. Bir yerlerinden tuz alınıp işlenerek sofraya tuzu elde ediliyormuş ama biz oraları göremedik.

Öğleye doğru oradan ayrıldık, Konya'ya yöneldik. Ama o yollar, o ilçeler, hatta o köyler öğrencilik yıllarımdakine hiç benzemiyor. Yeni bir yere gitmiş gibi devam ettik yolumuza. Öğrencilik yıllarımızda şehrin dışında diye bildiğimiz yerler, epeyce içeride kalmış. Konya'ya girince Mevlana Külliyesi'ne gidecek yolu tarif ederim diyordum ama sustum kaldım. Yolu navigasyonla buldular.

Müzenin çevresi tamamen değişmiş. Çarşılar, binalar, dükkanlar hep yer değiştirmiş. Damadım arabasına yer ararken biz de yemek yiyecek bir mekan derindeydik. Sonunda tarihi bir mekanın ikinci katına çıktık. Etli ekmeçlerimizi yedikten sonra Mevlana Müzesi'ne geçtik.

Konya demek, zaten Mevlana demektir. Onu ziyaret etmeden olamazdı. İçeri girdiğimizde her zaman olduğu gibi değişik milletlerden farklı kılıkta yüzlerce insanın oraya akın ettiğini gördük. Yeşil Kubbe, bakımda idi. Ama Mevlana ve babasının kabrinin bulunduğu alan açıktı. Oradakileri ziyaret ettik. Dış mekanlarda Mevlevi dervişlerinin farklı halleri sergileniyordu. Oraları seyrederken tasavvufun yaşadığındaki ihlasi bir daha gözlemledik.

Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41



DÜNÜR İLE HASBİHAL

relim ki?

Özetin Özeti: Anadolu'da "İnsan ömrünün ilk yarısını anne-babalar, kalan ikinciyi yarısını da çocuklar yer. Arada ne kadar yaşayabilirsen yaşa" diye bir tabir vardır. Küçük yaşlardan itibaren lise - üniversite sınavları ve akabinde KPSS stresleriyle en güzel yılları zehir olan çocuklarımızın izdivaçtan sonra da "Senin annen - benim annem, sizin memleket bizim memleket" türü türü ceviz kabuğunu doldurmayan tartışmalarla zehir olmaması için "Ön tekerleği arka tekerleğe takip eder" sırınca dünürlerin karşılıklı anlayış içerisinde olması günümüzde çok büyük önem arz etmektedir. Lütfen bunu çocuklarımızdan esirgemeyelim. Dünyaya bir defa geliyoruz. Birakılmı mutlu olsunlar... Ne dersiniz?

TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtevassında 660 adet farklı nasihatın yer aldığı "Mahirane Söylemler" kitabını mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. Yukarıdaki telefonda iletişime geçerek (benden imzalı olarak 40 TL) temin edebilirsiniz.

* DÜNÜRDEN - DÜNÜRE MEKTUP

Dünür, siz bir şehirden, biz bir şehirden, Çocuklar anlaşınca akraba olduk birden Kaderde yazılmışsa kır şey gelmiyor elden Gelin/damat uyum bekler; biz büyüklerden Gelin yardımcı olalım, iki taraf birden!

Düğünde bayramda hal hatır soralım, Çocuklarımızı yönetmeyip örnek olalım Ufak tefek kırgınlıkları içimize saralım,

Mevlana türbesini ziyaret ettikten sonra Merkez Öğretmen Evi'ne gidip yerleştik. Akşamleyin Alaaddin Cami'ne gitmek niyetindeydik. Orada Konya KYK Müdürü Mustafa Terkos Bey'le buluştuk. Öğrencilik yıllarımda o cami hep tamirde idi. Yirmi yıl sonra gittiğimde yine tamirdeydi. Bu defa açık bulabildim. Gerçekten muhteşem bir cami. Selçuklu Devleti'nin görkemini yansıtan şaheser bir mabed.

Oradan çıkışta değerli öğrencim Sayın Terkos, bizi bir yere götürdü. İkinci defa etli ekmeç yedik. Kendisine teşekkür ediyoruz.

28 Eylül Çarşamba günü kahvaltıda sonra son bir Konya turu yaptık. Meram bağlarına doğru gittik. Orada koca bir Meram kentini gördük. Dağ, taş, dere, tepe hep bina olmuş. Oradan Çorum'a baktım; Ilıca, Ahçılar, Ayarık, İbrahim Çayırı bağlarının geleceğini gördüm. Ama kaç yıl sürer bilmiyorum.

Kelebekler Vadisi'ni gezdik. Kahire'deki Kelebekler Müzesi'nden farklı olanı, buranın canlı oluşuydu.

Sille Köyü ve Barajı'nı gördük. Japon Parkı'nı gezdik. Öğle yemeğimizi de orada yedik. İkinci defa Ankara'ya hareket ettik.

Bu vakti, hepimiz için iyi oldu. Biraz efkar dağıtmamız vesile oldu. Gezerken pek fark etmedik ama iyi yorulmuşuz. Yattığımız gibi uyumuşuz. Ertesi gün yine bir gezi planıyla uyandık.

Bu defa günü birlik geziler planlıyorduk. Kızılcahamam ilçesine gidelim dedim. Kabul gördü. Karar verip yola çıktık. Amacımız sadece piknik yapmaktı. İlçede Soğuksu Milli Parkı varmış, oraya girdik. Mütevazı bir piknik yaptık. Kaplıcasından da yararlananlar oldu. Biraz da köylü pazarından alışveriş yapıp döndük.

Artık Ankara'da vakit geçirelim dedik. Zira damadım Yaşar Uzun'un da haftalık izni bitmişti. Ankara'da bacanağımı, kayın biraderimi, torunumu ziyaret ettim. Oralarda bu tür ziyaretlerin her biri birer gündür. Derken iki haftayı doldurduk. Gelip gördük ki buralarda aynı tas, aynı hamam, aynı hava...

Gelin/damat uyum bekler; biz büyüklerden Gelin yardımcı olalım, iki taraf birden!

Annen şöyle, baban böyle demiş, demeyelim, Uzlaşma varken gerginliği hiç seçmeyelim, Önce rüzgâr ekip, sonra fırtına biçmeyelim, Gelin/damat uyum bekler; biz büyüklerden Gelin yardımcı olalım, iki taraf birden!

Akıl; 'tecrübe! Tecrübe!' diye bağırsın Bunu anlayana kadar saçlar ağarır Ayrılıkta çocukların dünyası kararır Gelin/damat uyum bekler; biz büyüklerden Gelin yardımcı olalım, iki taraf birden!

Üç günlük dünyada gönüller kırılmasın, Gençlere müdahale edip, yuva yıkılmasın Sonra iş isten geçip de, pişmanlık olmasın Gelin/damat uyum bekler; biz büyüklerden Gelin yardımcı olalım, iki taraf birden!

Evlilik, EV-lenmekten çıkıp KAT-ılamak oluyor Televizyonlar, gazeteler kötü örneklerle doluyor Sabırsız çiftler soluğu hemen mahkemede alıyor Gelin/damat uyum bekler; biz büyüklerden Gelin yardımcı olalım, iki taraf birden!

İyi günde, kötü günde diye nikâhta atılır imza Birazcık zora gelince, gündemde olur boşanma Aman dünür vebal var; biz sebep olmayalım da, Gelin/damat uyum bekler; biz büyüklerden Gelin yardımcı olalım, iki taraf birden!

Mahir der, dünürlere var son bir sözüm, Ne olur, sahaya inmeden hep dışta gezin, Aynı sofraya oturmaya daim olsun yüzün, Gelin/damat uyum bekler; biz büyüklerden Gelin yardımcı olalım, iki taraf birden!



Tarama programıyla binlerce bebek ve çocuğun görme kusurları erken teşhis edildi

Sağlık Bakanlığınca 0-3 ay bebekler, okul öncesi ve ilköğretim 1. sınıf çocuklara yönelik görme taramalarıyla geçen yıl 18 bin 596 bebek ve çocuğa erken tanı konuldu.

Sağlık Bakanlığınca, 0-7 yaş gruplarına yönelik görme tarama programıyla geçen yıl 18 bin 596 bebek ve çocuğa erken tanı konuldu.

AA muhabirinin, 13 Ekim Dünya Görme Günü dolayısıyla, Sağlık Bakanlığında edindiği bilgiye göre,

Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca oluşturulan Ulusal Engelli Veri Sistemi'nde kayıtlı 1 milyon 414 bin 643'ü erkek, 1 milyon 97 bin 307'si kadın, 2 milyon 511 bin 950 engelli bulunuyor.

Ağır engelli bulunan 775 bin 12 kişinin yüzde 9,5'ini görme engelliler oluşturuyor.

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, Türkiye'de görmede zorluk çeken çocuk oranı yüzde 2,2, bu oran 2-6 yaş grubunda yüzde 1,7, 7-14 yaş grubunda ise

yüzde 2,6.

Sağlık Bakanlığınca, Türkiye'de çocukluk çağında sık görülen sağlık sorunlarının erken tanınması ve etkili tedavilerinin sağlanabilmesi amacıyla çeşitli tarama programları yürütülüyor.

Bu kapsamda, 0-3 ay bebekler, okul öncesi 36-48 ay arası ve okul çağı, ilköğretim birinci sınıf çocuklarda sık görülen görme kusurlarına yönelik taramalar yapıyor.

Yıl:32 Sayı: 9461
13 EKİM 2022
PERŞEMBE
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş)

Yön. Kur. Bşk.

Kemal MESÇİ

Tüzel Kişi Temsilcisi,

İmtiyaz Sahibi

Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Erol TAŞKAN

Gazeteci Yazar

Enise AĞBAL ÜŞÜMŞ

Muhabirler

Fatih AKBAŞ

M. Burak YALÇIN

Fatih BATTAR

Sayfa Editörleri

Barış SOL

Murat ÖZTEN

Spor Yönetmeni

Halil ÖZTÜRK

Foto Muhabirleri

Hürşit BOZKURT / Yüksel BASAR

İdare Müdürü

Atıla ÇİĞDEM

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	7,00 ₺	ABONE SARTLARI
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	100,00 ₺	Kentlci Yıllık : 400 ₺
Toplantı ilanları (Makn)	200,00 ₺	Yurtici : 300 ₺
Birinci sayfa (makn) ilan (3 st. x 6 cm.)	250,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)	40,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentlci : 175 ₺
		Yurtici : 230 ₺
		Yurt dışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamaoğlu İşhanı No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı Tesisleri	Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam	Dağıtım
Arslan Güneydoğu	Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA	Çağrı Dağıtım
Gazetecilik, Matbaacılık	Tel: (0312) 419 20 01	Ahmet Şener
ve Kağıtçılık A.Ş.		(Türkuvaz Dağıtım)

Moraller düzeliyor



Çorum FK cumartesi günü depasmanda Esenler Erokspor ile oynayacağı zorlu maçın hazırlıklarını dün yaptığı antrenmanla sürdürdü. Teknik Direktör Mert Nobre yönetiminde tesis sahasında yapılan antrenmana Burak Çalık dışında tüm futbolcular katıldılar. Sakatlığı devam eden Suat takımdan ayrı olarak salonda özel program doğrultusunda çalışırken Mehmet Akyüz ise takımla birlikte kontrollü bir çalışma yaptı.

Isınma hareketleri ile başlayan antrenman daha sonra kısa mesafe sprint koşulları ile devam etti. Daha sonra tam sahada taktik çalışma yaptıran Teknik Direktör Mert Nobre Esenler

Erokspor maçının oyun taktiğini denetti.

Amedspor maçında yapılan hatalar konusunda özel bir çalışma yaptıran Teknik Heyet futbolculara rakibe boş alan bırakmaması ve çabuk oynamaları uyarısında bulundu. Kırmızı Siyahlı takımda futbolcuların Amedspor maçının moral bozukluğunu üzerlerinden atacakları gözlemlendi.

Çorum FK Esenler Erokspor maçının hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla tamamlayacak.

Akyüz maç günü belli olacak

Çorum FK'da Mehmet Akyüz ile ilgili karar maç günü verilecek. Sakatlığı nedeni ile iki haftadır forma giyemeyen Mehmet Akyüz bu hafta içinde çalışmalarına başladı. Tecrübeli futbolcu toplu çalışmalara katılmak risk almamak için belli bölümlerde özel çalışıyor. Mehmet Akyüz'ün cumartesi günü oynanacak Esenler maçında forma giyip giymeyeceği maç günü yapılacak son kontrollerden sonra belli olacak.



İstanbul programı açıklandı

Çorum FK'nın cumartesi günü oynayacağı Esenler Erokspor maçı seyahat programı belli oldu. Kırmızı Siyahlı takım Erokspor maçının hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla tamamlayacak.

Kırmızı Siyahlı takımda maç kafesi yarın sabah saat 08.50'de Merzifon'dan uçağa İstanbul Havaalanına inecek. Çorum FK kafesini burdan alacak takım otobüsü kalacağı otele ge-

cecek.

Yarın Esenler Erokspor ile saat 15'de karşılaşacak olan Çorum FK kafelesi maçın ardından yeniden İstanbul Havaalanına geçecek ve burdan saat 21.50 uçağı ile Ankara'ya uçacak. Kafle burdan otobüsü ile Çorum'a dönecek.

Çorum FK hafta içinde Esenler Erokspor ile oynayacağı Ziraat Türkiye Kupası 3. tur maçının hazırlıklarına pazar günü başlayacak.



2. ve 3. Lig yayın ihalesi Futbol Federasyonu ile Fuchs Sports firması arasında imzalandı

2-3 ay maçlar ücretsiz

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ile Fuchs Sports, 2 ve 3. Lig maçlarının yayın hakları için sözleşme imzaladı. TFF 2 ve 3. Lig'in yayın haklarının 5 yıllık devrini kapsayan anlaşma için Riva'daki Hasan Doğan Milli Takımlar Kampı ve Eğitim Tesisleri'nde imza töreni düzenlendi.

Burada bir konuşma yapan TFF Başkanı Büyükeşki, federasyon olarak futbol hak ettiği seviyeye çıkarma çalışmalarına devam ettiklerini belirterek, "Türk futbolunda yeni bir atılım başlatmak istiyorsak bu değişimi sadece Süper Lig ve 1. Lig'de değil, 2 ve 3. Lig'de de yapmamız gerekiyor. Türk futbolunun en önemli paydaşları arasında yer alan bu liglerin, bu değişimin parçası olması gerekiyor."

Gelirlerin artması adına TFF olarak yayın hakları için ihale açtıklarını ve bu ihaleyi Fuchs Sports'un kazandığını aktaran Büyükeşki, "Beş yıl boyunca Türkiye'de 2 ve 3. Lig maçlarını Fuchs Sports yayımlayacak. Bu anlaşmayla bu liglerin maçlarını taraftarlar canlı yayında buluşturma imkanı tanıyacağız. Hem de 92 kulübe 5 yıl boyunca kalıcı gelir

sağlayacağız." ifadelerini kullandı.

Büyükeşki "Maçların yayımlanmasıyla 92 kulübün bilinirliği ve izlenebilirliği daha da artmış olacak. Böylece kulüpler kendilerine yeni sponsorlar bularak gelirlerini artırma imkanını da sağlamış olacak. Maçların canlı yayımlanmasıyla futbolcuların da vitrine çıkması daha kolay hale gelecek. Futbolcular daha motive olacak, bu sayede genç ve yetenekli futbolcularımızı kazanabileceğiz. Böylece kulüplerimiz oyuncu satıp ilave gelir elde edebilecek. Anlaşmanın Türk futboluna, kulüplerimize ve yayıncı kuruluşa hayırlı olmasını diliyorum."

Statlarda yapay zekalı kameralarla 360 derece görüşümün yayıncı kuruluş Fuchs Sports'u temsil

eden avukat Emin Özkurt da bu anlaşmanın Türk futboluna önemli katkı sağlayacağına işaret ederek, "TFF 2 ve 3. liglerde memleketimizin büyük ve köklü kulüpleri mücadele ediyor. Ülkemiz açısından sevindirici bir anlaşma. Buna katkı sağlama ve vesile olmanın şahsi mutluluğu içindeyiz." diye konuştu.

Yeni bir teknoloji kullanacak olan yayıncı kuruluşun özelliklerinden bahseden Özkurt, maç yayınlarının yeni nesil platformda klasik manadaki yayınlardan farklı olacağını, karşılaşmaların, statlara yerleştirilecek yapay zekalı donatılmış kameralar sayesinde kameramana gerek olmadan, 360 derece panoramik görüşümü takip edileceğini, yayıncı platformuna uygulamalar ve web sitesi üzerinden

ulaşılabilirliğini ve böylece yetenekli gençlerin müsabaka içi performanslarının daha iyi analiz edileceğini kaydetti.

"Aslı amaç, Türk sporunun gelişmesini temindir. En başta kulüplere büyük faydası olacak." değerlendirmesini de yapan Özkurt, böylece Türk futbolunun marka değerinin yükselceğini ve potansiyelin ortaya çıkacağını dile getirdi.

Emin Bozkurt

gelen bir soru üzerine ise Fuchs Sports Türkiye olarak geçen hafta maç yayınlarına başladıklarını, ilk etapta maçların her platformdan 2-3 ay ücretsiz olarak izlenebileceğini söyledi. Bozkurt, her geçen hafta yayınlayacakları maç sayısının artacağını ve tüm hazırlıklar tamamlandıktan sonra TFF 2. Lig ve 3. Lig'de her hafta oynanan 46 maçın tamamını yayınlamak istediklerini söyledi.



Hakem Batuhan Kolak

Erokspor maçını yönetecek Antalya bölgesi hakemi Batuhan Kolak geçen sezon kırmızı siyahlı takımın evinde 2-0 yenildiği Sivas maçını yönetti.

Çorum FK'nın Esenler Erokspor ile oynayacağı maçı Antalya bölgesi hakemi Batuhan Kolak yönetecek. Kolak kırmızı siyahlı takımın geçen sezonun ilk yarısında evinde Sivas Belediyespor'a 2-0 yenildiği maçı yönetti. Esenler Erokspor'un ise ilk kez maçını yönetecek.

Bugüne kadar 51 profesyonel maça çıkan Batuhan Kolak 2. ligde 12 maçta düdüğü çalmış ve bu maçlardan altısından ev sahibi takımlar dört maçtan konuk takımlar galip ayrılırken iki maç ise berabere bitmiş.

Maçın yardımcı hakemleri ise Antalya'dan Arif Dilmez ve Konya'dan Abdulhamit Söyler. Maçın dördüncü hakemi de Konya'dan Ramazan Doğanay.

Bir maç da ceza almayalım

Çorum FK yine mahkemelik oldu. Kırmızı Siyahlı takım Amedspor maçından dolayı iki suçtan ceza kuruluna sevk edildi. Pazar günü oynanan Çorum FK -Amedspor maçında kırmızı siyahlı kulüp çirkin ve kötü tezahürattan ve saha olayları nedeni ile futbol disiplini talimatının iki maddesi

uyarınca ceza kuruluna sevk edildi.

Kırmızı Siyahlı takım bu sezon çirkin ve kötü tezahürattan ilk kez ceza kurulunu sevk edilirken saha olayları nedeni ile ikinci kez kurula sevk edildi. Çorum FK'ya bu iki suçtan dolayı para cezası gelmesi bekleniyor.



Başkan'dan alt yapı antrenmanına ziyaret

Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın bu hafta sonu Gelişim Liglerinde mücadelede başlayacak olan takımların antrenmanını ziyaret etti.

Park Bahçeler Müdürlüğü sentetik sahadaki çalışma yapan takımları ziyaret eden Oğuzhan Yalçın Burda Alt Yapı Yöneticisi Salih Öztürk, Sorumlusu Mehmet

Ardıç ve kaleci antrenörü Nurettin Kabalak ile görüşerek çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

Görüşme sırasında yeni sezon öncesi alt yapının eksiklerinin giderilmesi için gerekli talimatları veren Başkan Oğuzhan Yalçın bu hafta sonu başlayacak Gelişim Ligi maçlarında başarılar diledi.

Geçmişini bırakalım geleceğe bakalım

Üç haftalık liderlik sevincimiz Amedspor mağlubiyeti ile sona erdi. Çok sıkıntılı çıktığımız maçta Amedspor karşısında futbol olarak olmasa da skor olarak yenildik ve liderliği kaybettik.

Kulübeden hücum hattına hame şansımızın olmadığı maçta ilk yarıda tek bir pozisyon vererek tamamladık biz iki pozisyona girdik.

İkinci yarıda rakibin yüksek hamle şansı nedeni ile avantaj onlara geçecek diye düşünüyordum. Ancak buna fırsat kalmadan on dakikada iki bireysel hata sonucunda kalelerimizde iki gol gördük.

Kalan bölümde tüm olumsuzluklara rağmen Sinan'ın imkansız başardığı pozisyon ve mucizevi şekilde direğe ve kaleciye çarpan top gol olsa sahadan bir puanla ayrılıyorduk.

Kadro derinliğimizin özellikle hücum hattında ligi götürcek kalitede olmadığını gördük. Bu noktada iki isme eleştiride bulunmak istiyorum. Berat Ali ve Enes sizden beklenen performanstan çok uzaktasınız. Gerçekten oturun maçın tamamını bir izleyin sizde hak vereceksiniz.

Pazar akşamından buyana devam eden suçlamaya sadece şunu diyerek kapatmak istiyorum bu konuda en büyük zararı kulüplerine veriyorlar. Bir isme kızarak takıma küsmek ne demek Allah aşkına bugüne kadar yüzlerce futbolcu geldi geçti bunlarda geçecek. Biz armaya sahip çıkıp destek vereceğiz. Birde alınmak satılmak bu kadar basit olmasa gerek. Hafta sonu çok kritik maça çıkacağız beş gündüz biz önceki maça takıldık kaldık. Hiçmi düşünmüyoruz bir ismi linç ederken onun takım arkadaşlarımızın da beyin olarak Esenler maçına tam olarak hazırlanamayacağımızı. O yüzden bu konuyu kapatmak hem şehir hem takımın hayrına.

Birlikte başaracağız sloganı ile başladığımız sezonda henüz

GÖZLEM



Halil Öztürk

ilk bölümündeyiz ve önümüzde çok zorlu bir maraton var. Biz iki kötü sonuçta pes edersek hemen sallamaya başlarsak nasıl birlikte başaracağız diyebiliriz ki.

Maliyet olarak bizden çok daha yüksek maliyetli Esenler Erokspor ilk dört haftada nerdeydi şu anda nerdeydi. Taraftarlar sahip olmak çok güzel ancak sevdiğine zarar verdiği sürece bunun bir anlamı kalmıyor. Bu yüzden iyi günde değil kötü günde de takımının yanında olacaksınız ve destek vereceksiniz.

Gerçekten Çorum adına tarihi bir günde Amedspor maçı. Tüm gerilime rağmen sahadımızda mağlup olmamıza rağmen tüm kesimlerin takdirini alan taraftarları kutluyorum. Fakattı artık biraz gözümüzün önüne bakmamız gerekiyor. Ceza kuruluna sevk edilmediğimiz maç çok gibi. Hasılat diyoruz cezaya gidiyor buda yetmiyor günlerdir memleketlerinin takımlarına destek olmak için bekleyen İstanbul'daki hemşehrilerimizin heveslerini kursaklarında bırakıyoruz.

Galip geldiğimiz maçtan sonra böyle bir ceza almak inanılmaz insanı canını daha çok yakıyor. Deplasmanda 2-0 kazanmışsın sana ne rakip takım oyuncusu ile kavgaya girerek hem maddi hem manevi böyle bir cezaya sebep oluyorsun. Eğer şampiyonluk diyorsak bu yanlışları saha dışında düzeltmemiz gerekiyor. Saha içinde ne kadar güzel işler yapsakta saha dışını düzeltmemiz gerekiyor yoksa insanın işimiz zor.

Alternatiflerin arttığı bir haftada sezonun en kritik maçlarından birine çıkacağız. Kadro kalitesi yüksek Esenler maçında kaybetmemek çok önemli.Rakip son dört maçta 10 puan topladı ve formda. Bizim ise tek sıkıntımız moral bozukluğu. Tecrübeli isimlerin çoğunlukta olduğu kadro inanıyorum ki maça kadar takımı toparlayacaktır.

Yenilirse dünyanın sonumu değil tabiki ancak havamızı kaybetmemek adına son derece önemli bir maç. İnanıyorumki teknik heyet ve futbolcular saha içinde gerekeni yapacaklar ve ellerinden gelen mücadeleyi vereceklerdir.



Abdüssamet Uğurlu maçı kazandıktan sonra kürsüde antrenörü Aydın Fırat ve rakibi ile birlikte görülüyor

Abdüssamet Uğurlu finalde

Adana'da yapılan Spor Toto Muay Thai Süper Ligi yarı final maçında Kayseri'li rakibini yenen Abdüssamet Uğurlu finale yükseldi. Uğurlu önümüzdeki günlerde Ankara'lı rakibi ile yapacağı final maçını kazanması halinde İtalya'da yapılacak Dünya Şampiyonası'nda milli takımda yer alacak.

Abdüssamet Uğurlu Spor Toto Muay Thai Süper Liginde finale yükseldi. Adana'da yapılan ve milli takım seçmesi niteliğindeki maçlarda Kayseri'li rakibini yeneren finalde Ankara'lı rakibinin karşısına çıkmaya hak kazandı.

Antrenörü Aydın

Fırat ile birlikte 7-8 Ekim tarihlerinde Adana'da yapılan Muay Thai Süper Ligi 6. Ayak 1. grup final müsabakalarına katılan Abdüssamet Uğurlu Kayseri'li rakibini yeneren finale yükseldi. Müsabakalar Adana Lider TV ve Sport TV'den canlı olarak yayınlandı.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun da ziyaret ettiği müsabakaların oldukça çekişmeli geçtiğini belirten Antrenör Aydın Fırat 'Müسابakalara Türkiye'nin en iyi sporcuları ve antrenörleri katıldı. Milli takım seçmesi niteliğinde yapılan

müسابakalar sonunda Kayseri'li rakibini yenmeyi başardı.

Önümüzdeki günlerde Federasyon tarafından açıklanacak yer ve tarihte Ankara'lı rakibi ile final maçına çıkacak. Bu maçı kazanması halinde önümüzdeki yıl İtalya'da yapılacak olan Büyükler Avrupa Büyükler Şampiyonasında ülkemizi temsil edecek dedi.

Çorum Halk Eğitim Merkezi bünyesinde usta öğretici olarak görev yapan milli sporcu müsabakalara Çorum Belediyesi Gençlikspor kulübü adına çıkıyor. Milli sporcu Abdüssamet Uğurlu çalışmalarına verdikleri katılardan dolayı Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ve Halk Eğitim Merkezi Müdürü Sadık Efe'ye teşekkür etti.

FİLE'de Cumhuriyet Kupası heyecanı başlıyor

Voleybol İl Temsilciliği tarafından geleneksel olarak düzenlenen Gençler Cumhuriyet Kupası voleybol turnuvasında mücadele başlıyor. Cumhuriyet Bayramı kutlama etkinlikleri kapsamında Lise voleybol takımlarını il birinciliği öncesinde çalışma imkanı vermek için düzenlenen turnuvada beş kez erkek takımı mücadele edecek.

Atatürk Spor Salonu'nda oynanacak turnuvada erkeklerde Başöğretmen Anadolu Lisesi, Doğa

Koleji, Erol Olçok İmam Hatip Lisesi, Bahçeşehir Koleji ve Atatürk Anadolu Lisesi kızlarda ise Başöğretmen Anadolu Lisesi, Doğa Kolajı, Fatih Anadolu Lisesi, Bilgi Koleji ve Hayrettin Karaman Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi takımları mücadele edecek.

Tek devreli lig statüsünde oynanacak maçlar 17 Ekim pazartesi günü başlayacak ve 27 Ekim perşembe günü oynanacak maçlarla sona erecek.



Spor Lisesi proje okul oldu

Proje Okul Spor Lisesi'nde ilkököl 4. sınıf spor dalı eğitimi değerlendirme toplantısı yapıldı. Milli Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hazırlanan protokol doğrultusunda Çorum Spor Lisesi proje okulu olmuştur. Bu kapsamda Milli Eğitim Şube Müdürü Ahmet Çaylak, Gençlik ve Spor Okul Sporları Şube Müdürü Ayşe Şenyuva, Spor Lisesi Müdürü Murat Terlemmez, Okul Sporları

İl Temsilcisi Mustafa Türkay ve Spor Lisesi Beden Eğitimi Öğretmenlerinin katılımı ile bir toplantı yapıldı.

Toplantıda bu yıl ilk kez uygulanacak olan projenin detayları ve yapılacak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu ve alınması gereken kararlar ele alındı.



Okul Sporları yeni dönem değerlendirme toplantısı Alaca'da yapıldı. Yeni Öğretim Yılı öncesinde okul müdürleri ve beden eğitimi öğretmenlerini bilgilendirmeye yönelik toplantılar Alaca'da devam etti. Toplantıya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Okul Sporları Şube Müdürü Ayşe Şenyuva, Alaca İlçe Spor Müdürü Kadir Durak, İlçe

Milli Eğitim Müdürü Cengiz Kılıç, Okul Sporları İl Temsilcisi Mustafa Türkay katıldı.

Toplantıda okul müdürleri ve Beden Eğitimi öğretmenlerinin görüş ve önerileri alınırken İl Temsilcisi Mustafa Türkay branş başvurusu ve diğer işlemlerde yapılacak değişiklikler hakkında slayt gösterimi ile bilgilendirme yaptı.

Hüseyin Kamber'e bu hafta da 1. ligde görev

Çorum A Klasman Voleybol hakemi Hüseyin Kamber'e Erkekler 1. liginde bu hafta da görev var. Geçtiğimiz hafta Çorum Belediyesi Gençlikspor-Gaziantep Gençlikspor maçını yöneten Hüseyin Kamber bu haftada Niksar Belediyespor-Anadolu Voleybol maçını yönetecek.

16 Ekim pazar günü saat 14'de Erbaa Spor Salonu'nda oynanacak maçta Kamber'in yardımcıları Tokat'tan Ali Özüpak yapacak. Maçın gözlemcisi ise Tokat'tan İbrahim Tarun.



Hüseyin Kamber



Yusuf Tokuş ikinci kez Nevşehirspor'da

Çorum FK eski teknik direktörlerinden Yusuf Tokuş bir sezon arandıktan yeniden Nevşehir Belediyespor ile anlaştı.

Uzun yıllar futbol oynadıktan sonra 2014-15 sezonun da Sivas Dört Eylül Belediyespor'da teknik direktör olarak göreve başlayan Yusuf Tokuş ardından sırası ile Gölçükspor, Çorum FK, Sivasspor alt yapısı, Cizrespor, Ağrı 1970spor, Nevşehir Belediyespor, Bağcılarspor ve son olarak geçtiğimiz sezon ortasından itibaren Sivas Belediyespor'u çalıştırdı. Sezona kötü başlayan yeşil beyazlı takımdan ayrılan Yusuf Tokuş Nevşehir Belediyespor'dan gelen teklifi kabul ederek kırmızı beyazlı kulüple yeniden anlaştı.



Atıcılar ziyareti sonunda Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'a ismi yazılı atıcı yelegei hediye ettiler

Atıcılar'dan Aşgın'a ziyaret

Çorum Atıcılık İl Temsilcisi Yasin Yetim ile Avcılar ve Atıcılar Derneği Başkanı Cumhuriyet Türkdoğan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti. Ziyarete Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Belediye Spor Müdürü Nadir Solak ile Avcılar ve Atıcılar Dernek yönetim kurulu üyeleri katıldılar.

Ziyaret sırasında Atıcılık İl Temsilciliği görevine atanan Yasin Yetim ile Avcılar ve Atıcılar Dernek Başkanı Cumhuriyet Türkdoğan Aşgın'a bu yıl düzenlenen Trap müsabakalarına verdiği destekten dolayı teşekkür ettiler. Başkan Aşgın da sporun her branşının gelişimi için ellerinden gelen katkıyı verdiklerini belirterek önümüzdeki yıl bu organizasyonun daha yüksek katılım ile Çorum'a yakışır şekilde olması için çalışmalarına şimdi-

den başlanmasını istedi. Avcılar ve Atıcılar

ziyaret sonunda Başkan Aşgın'a ismi yazılı

Atıcı yelegei hediye ettiler.



HE Kültürspor üçüncü maçlar sonunda liderlik koltuğuna oturdu

Yağmur Tur U 15'de üçüncü maçlar oynandı HE Kültürspor zirveye oturdu

Yağmur Tur U 15 liginde üçüncü maçlar sonunda HE Kültürspor takımı maç fazlası ile liderliğe yükseldi.

Ligin üçüncü hafta maçlarında HE Kültürspor evinde konuk

ettiği İskilipgücüspor önünde zorlansada 2-1 galip gelerek üst üste ikinci maçından da üç puanla ayrılarak 7 puanla liderliğe yükseldi.

Mimar Sinan Gençlikspor ikinci haftayı bay geçmesine rağmen 6 puanla ikinci sıraya geriledi. Haftanın diğer maçında ise Gençlerbirliği, Çimentospor'u 2-1 yeneren haftanın sürprisine imza attı ve

ligdeki ilk galibiyetini aldı.

Ligin dördüncü hafta maçlarında lider HE Kültürspor Gençlerbirliği ile karşılaşırken ikinci sıradaki Mimar Sinan ile aynı puana sahip Çimentospor takımları karşılaşacak. İskilip ilçe sahasında ise İskilipgücüspor ile Çorumspor takımları puan mücadelesi verecekler.

Cumhuriyet Kupası Badminton Turnuvası

Badminton İl Temsilciliği tarafından Cumhuriyet Kupası Badminton turnuvası düzenlendi. İl Temsilcisi Bayram Aydın Cumhuriyet Kupası Badminton Turnuvasının 22 Ekim cumartesi günü Osmancık İlçe Spor Salonu'nda yapılacağını söyledi.

Cumhuriyet Turnuvasına 2012-13-14 doğumlu sporcuların katılacağını belirten Bayram Aydın lisanslı vize sporcuların mücadele edeceği turnuvaya katılmak isteyenlerin 21 Ekim cuma günü saat 17'ye kadar 0545 6596609 nolu telefona mesaj atmaları gerekiyor.

Müسابakaların tek

erkekler ve tek bayanlar kategorilerinde yapılacağını belirten İl Temsilcisi Bayram Aydın müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporculara madalya verileceğini söyledi.



Bayram Aydın

YAĞMUR TUR U 15 LİGİ

Haftanın toplu sonuçları:

Çorumspor- Hattuşa Gençlikspor	: 1-7
Çimentospor - Gençlerbirliği	: 1-2
HE Kültürspor-İskilipgücüspor	: 2-1

Puan Durumu

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 HE Kültürspor	3	2	1	0	7	5	7
2 Mimar Sinan	2	2	0	0	17	0	6
3 Çimentospor	3	2	0	1	6	3	6
4 Hattuşa Genç.	3	1	0	2	10	6	3
5 Gençlerbirliği	2	1	0	1	2	13	3
6 Çorumspor	2	0	1	1	3	9	1
7 İskilipgücüspor	3	0	0	3	1	10	0

16 Ekim Pazar:

Mimar Sinan Gençlik- Çimentospor.
Gençlerbirliği- HE Kültürspor.
İskilipgücüspor- Çorumspor.



1988'den bugüne
ASANSÖR

> YÜRÜYEN YOL
> YÜRÜYEN MERDİVEN
> ENGELLİ & YÜK PLATFORMU

ÇORUM ŞUBE

> DANIŞMANLIK
> YEŞİL ETİKET
> MAVİ ETİKET
> ÜCRETSİZ KEŞİF
> TEKNİK SERVİS

İNSAN ASANSÖRÜ <
YÜK ASANSÖRÜ <
SEDYE ASANSÖRÜ <
SERVİS ASANSÖRÜ <
ARAÇ ASANSÖRÜ <

> PROJELENDİRME ve TASARIM
> İMALAT ve MONTAJ
> TEST ve BELGELENDİRME
> GARANTİ ve TEKNİK SERVİS
> MODERNİZASYON

TAAHHÜT <
KONTROL <
MUAYENE <
PERİYODİK <
BAKIM

Tel: 0364 502 77 22

Adres: Ulukavak Mah. Çiftlik Cad. No: 52/B Merkez-ÇORUM

ANIL ASANSÖR KARADENİZ ŞUBESİ ÇORUM'A AÇILDI

Türkiye'de sektörünün lider markası olan ve 1988 yılından bugüne binlerce asansör sistemi kuran Ankara merkezli ASANSÖR YÜRÜYEN MERDİVEN YÜRÜYEN YOL ENGELLİ VE YÜK PLATFORMU üreticisi ANIL ASANSÖR Ankara, Niğde, İstanbul şubelerinden sonra güzel şehrimiz Çorum'da da şube açtı.

Türkiye genelinde ve dünyanın çeşitli ülkelerinde 1988 yılından bu yana asansör tesis eden ANIL ASANSÖR Karadeniz Bölgesindeki faaliyetlerini daha sağlıklı ve hızlı sürdürebilmek adına Çorum'u tercih ederek burada şubeleşme kararı almıştı.

ANIL ASANSÖR Çorum'a açtıkları şubede Karadeniz Bölge Müdürü olarak uzun yıllardır birlikte çalıştıkları sektörde kendisini kanıtlamış ve uzmanlık seviyesine ulaşmış olan Çorumlu hemşerimiz Avni Ölçen'i tercih ederek şehrimizde kalıcı bir hizmet vereceğinin işaretlerini daha işin başında vermişti.

Karadeniz Bölgesinde artmakta olan müşteri ağına daha iyi hizmet götürmek ve gelen yeni taleplere daha hızlı erişim sağlamak, kaliteli ve güvenli hizmeti bu şehir ve bölge insanına sunmak adına Şirket Kurucusu ve Genel Müdür Salih Usta, yerleşik düzende hizmetin verilmesi yönünde şubeleşme kararını onayladı.

Kurulduğu günden bugüne hastane, adalet sarayı, fabrika, üniversite, konut ve kamuya ait bir çok projede yer almış kaliteyi ön planda tutarak bunları başarılı bir şekilde tesis gerçekleştiren ANIL ASANSÖR sonraki yıllarda hizmetleri aksatmadan sür-



dürerek gerçekleşen ürünlerin hep yeni kalmasını sağlamak adına müşteri memnuniyetini göz önüne tutarak aylık periyodik kontrol ve bakımları yönetmenlik çerçevesinde gerçekleştirildi.

AVNİ ÖLÇEN KİMDİR?

Çorum merkezine bağlı Karapürçek köyünde doğan ve uzun yıllar Ankara'da ikamet etmesine rağmen Çorum'la bağımlı hiç kopartmayıp her fırsatta doğduğu topraklarda zaman geçiren Bölge Müdürü Avni Ölçen, Çorum'a ve hemşerilerine olan sevdasından dolayı sürekli Çorum'da faaliyet göstermek istiyordu.

Çorum'da asansör teknolojisinin geride kaldığının üzüntüsü içerisinde olup, sektöre yeni adım atan gençlerin işinde uzmanlaşmaları, yaptıkları işin ciddiyetinin farkında olmaları için gönüllü olarak yazılı ve uygulamalı eğitimler vermeyi amaçladı.

Avni Ölçen Ankara'da ilk ve orta eğitiminden sonra asansör ve yürüyen merdiven sistemleri üzerine okumasıyla sektöre ilk adımını attı. 17 yıldır sektörün içerisinde olup yurt içi ve yurt dışı olmak üzere birçok asansör, yürüyen merdivenin tesis edilmesinde saha şefi ve montaj sorumlusu olarak bizzat iştirak ederek mesleki bilgisini en üst düzeylere çekti.

Böyle bir değeri yetiştirmiş olan Çorum'a teşekkür etmek amacı ile Karadeniz Bölge Müdürlüğünü burada açıp ve onun başına da yine sizlerden biri olan kıymetli hemşerinizi getirdik. Avni Ölçen'in memleketi Çorum için var gücü ile çalışacağından sizlerin de bu kıymete ve değere sonuna kadar sahip çıkacağından hiç şüphemiz yok.

**ANIL ASANSÖR
Yönetim Kurulu**

ADVERTORIAL

Kurum Referanslarımız

Adalet Bakanlığı Ankara
Adalet Sarayı
Adalet Bakanlığı Hakimler
Savcılar Lojmanı
Adalet Bakanlığı Aydın
Cezaevi
Pursaklar Belediye Sarayı
Tc. Ankara Orman Bölge
Müdürlüğü
Bursa Millet Bahçesi
Trabzon Avni Aker Millet
Bahçesi
Keçiören Belediyesi Neşet
Ertuş Kültür Merkezi
Türk Telekom
T.C. Sağlık Bakanlığı
Jandarma Güvercinlik Depo
Ankara Büyükşehir
Belediyesi Üst Geçitler
Ankara Büyükşehir Belediyesi
Kuşcağz Aile Yaşam
Merkezi
Tedd 2. Bölge Müdürlüğü
Tedd 6. Bölge Müdürlüğü
Ankara Büyükşehir Belediyesi
112 Acil Çağrı Merkezi
İzmir Karşıyaka Çok Katlı
Pazaryeri
Ankara Harikalar Diyarı
Gölet İdari Hizmet Binası
Türkkonut Dodurga Camii
Osmaniye Sgk Binası
Mardin Kamu Binaları
T.C. Başbakanlık Yüksek
Denetleme Kurulu
Bayındırlık Ve Hizmet Binası
Güvercinlik Jandarma
Lojmanları
Bağ-Kur Muğla Hizmet
Binası
Aksaray İl Emniyet
Müdürlüğü
Tosya Kültür Merkezi
Çorum PTT Binası
T.C. Merkez Bankası
Banknot Matbaası
Genel-İş Sendikası
Subay Ordu Evi
Kara Harp Okulu
Köy Hizmetleri 1. Bölge
Hastane Referanslarımız
Mardin Devlet Hastanesi
Azdavay Devlet Hastanesi
Şebinkarahisar Devlet
Hastanesi
Gülhane Eğitim Araştırma
Hastanesi
Kastamonu Devlet Hastanesi
Güven Hastanesi Ankara
Marmara Üniv. Cerrah Paşa Tıp
Fakültesi
Ordu Devlet Hastanesi
Ordu Eğitim Araştırma

Hastanesi

Konya Beyşehir Devlet
Hastanesi
Denizli Tavas Devlet Hastanesi
İzmir Ödemiş Devlet
Hastanesi
Denizli Ağız Ve Diş Sağlığı
Simbeyli Devlet Hastanesi
Düzce Devlet Hastanesi
Ankara Polatlı Devlet
Hastanesi
Mersin Mut Devlet Hastanesi
Alanya Devlet Hastanesi
Özel Özkaya Tıp Merkezi
Hanönü Ve İhsangazi Devlet
Hastanesi
Artvin Hopa Devlet
Hastanesi
Adana Felahiye Devlet
Hastanesi
Edik Zübeyde Hanım
Doğum Evi
Ağrı Diyadin Devlet Hastanesi
Seydiler Devlet Hastanesi
Bilecik Pazaryeri Devlet
Hastanesi
Tekirdağ Devlet Hastanesi
Aksaray Eski Devlet
Hastanesi
Tekirdağ Göğüs Hastahkları
Hastanesi
SGK Dışkapı Devlet Hastanesi
Malkara Devlet Hastanesi
Antep Nizip Devlet Hastanesi
Tokat Niksar Devlet
Hastanesi

Üniversite ve Yurt Referanslarımız

Türk Alman Üniversitesi
3500 Kişilik Mersin Üniver-
site Kampüsü Kız Yurtları
Düzce Üniversitesi
Amasya Üniversitesi
Karabük Üniversitesi
Karabük İmam Hatip Lisesi
Karatekin Üniversitesi Sosyal
Tesisleri
Niğde Ömer Halis Demir
Üniversitesi
Ted Üniversitesi
Dost Koleji
Sarıkamış 300 Yataklı Yurt
Mersin Erdemli Öğrenci
Yurdu
Balıkesir Üniversitesi
TOOB Bolu İlköğretim
Okulu ve Yurdu
Erzurum İbrahim Çeçen
Üniversitesi
Orta Doğu Teknik
Üniversitesi
Şerife Bacı Kız Yurdu
Süleyman Demirel Aksaray
Meslek Lisesi